28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

1-14. Marec 2015 14.3.2015 - 14:30
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast B - mlajsi decki I. 2005
14.3.2015 - 14:30

Rekord kategorije B decki 50 prsno 37.89 KRVARIC Peter

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. 8TIH Matevz 2005 OL 42.04 216
2. RAJIC Timon 2005 OL 43.50 195
3. ABUTOVIC Filip 2005 LL 44.10 187
4. PRIMOZIC An 2005 CER 4417 186
5. RAJIC Jakov 2005 PRI 45.37 172
6. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 45.90 166
7. SUSANJ Vito 2005 PKR 46.51 160
8. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 46.72 157
9. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 47.40 151
10. BROZNIC Dominik 2005 PRI 47.42 150
11. ILAR Nal 2005 LL 47.61 149
12. TERDIC Tilen 2005 TK 47.711 148
13. BOBANOVIC Mauro 2005 PRI 48.65 139
14. DOLENC Matija 2005 IL 49.05 136
15. NISAVIC Viktor 2005 LL 49.15 135
16. STRIBL Tilen 2005 GBR 50.25 126
17. EREMIJA Patrick 2005 PRI 50.45 125
18. ROBLEK Gregor 2005 OL 50.76 123
19. KOSMAC Nik 2005 TK 50.88 122
20. PLIVERIC Bor 2005 RL 50.92 121
21. JOVIC Romano 2005 PRI 51.21 119
22. ZDRILIC Nikola 2005 PRI 51.35 118
23. OSETIC Miha 2005 CK 51.63 116
24. PREBIL Jakob 2005 KA 51.88 115
25. JELENC Jaka 2005 RA 52.30 112
26. FIDLER Jakob 2005 NC 52.59 110
27. EGART Luka 2005 TK 52.64 110
28. PAUCIC Jurin Filip 2005 IL 52.81 109
29. BILEN Karlo 2005 PRI 53.09 107
30. JELOVCAN Jaka 2005 TK 53.21 106
31. KENIG Vid 2005 GBR 53.44 105
32. KONJAJEV Petja 2005 IL 53.72 103
33. JUG Sebastjan 2005 NC 54.15 101
34. MARKOVSKI Matija 2005 PRI 54.20 101
35. KATARIC Rok 2005 CER 54.32 100
36. SLANA Bor 2005 KA 54.56 99

KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 54.56 99
38. GLASENHARDT Matija 2005 PRI 54.61 98
39. MARICIC Donat 2005 PRI 54.96 96
40. JUVAN Marko 2005 RL 55.23 95
41. TURK Tomaz 2005 IR 55.54 93
42. GOSIC David 2005 PRI 55.72 93
43. PERSE Ziga 2005 OL 56.11 91
44. VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 IL 56.21 90
45. RADISIC Dejan 2005 TK 56.52 89
46. KOZOLE Jan 2005 CK 57.04 86
47. LAHAJNAR Crt 2005 CER 57.48 84
48. DOKMANOVIC Jan 2005 PKR 57.61 84
49. SROK Paolo 2005 PRI 58.77 79
50. POSEGA Jan 2005 PKA 59.04 78
51. DUGONJIC Dominik 2005 PKR 59.05 78
52. MEDIC Samo 2005 RL 1:01.59 68
53. PECNIKAR Ambroz 2005 OL 1:02.37 66
54. CVETKOVIC Leon 2005 RL 1:02.65 65
55. KRAPIC Mario 2005 PRI 1:03.07 64
56. AGATIC Leo 2005 NC 1:04.30 60
57. BAJC Luka 2005 PKA 1:06.87 53
58. GERMOVSEK Jan 2005 CK 1:07.51 52
59. MERKLIN Samo 2005 KA 1:07.54 52
60. STRUKELJ Luka 2005 LL 1:16.38 36
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, B - mlajSi decki I. 2005

DSQ

DSQ

DsQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SKRLEP Jan

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

STRAJNAR Nejc

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

ZEFRAN Vid

2005

2005

2005

IL

TK

IL

rezultat

tocke

SW 7.5.2 - Izvajanje Skarjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

MEDVESCEK Maks
FAJFAR Tilen
PETEK Luka
LUKMAN Rok
JERMOL Svit
BALJAK Rok
STIGLIC Teo

2. disciplina/event
14.3.2015 - 14:45

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ZIW,

IL

IR
IR
LL
LL
PKR
PKR

50m Prsno/Breast

E - mlajde deklice I. 2005

Tock: FINA 2012

©OoNOORr~ON =

37.
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

REMIC Metka
BABIC Tineja
BERTALANIC Tia
ARKO Lana

ZUPAN Neza
CUDINA Tina
MEDICA Lea
LEVSTEK Maja
PROTULIPAC Paola
KUNSTIC Lara
MACEK SITAR Marja
WAGGER Ema
PIRJEVEC Reina
LICEN Sara
LEVASIC Spela
PERKO Hana
PERKO Neja
KOVAC Masa
RIHTER MEDOS Mija
ENIKO Lada
MIHEVC Lara
JURAK Lin

SEGS THALER Brina
ADAMIC Julija
TOMAZEVIC Marusa
PLANINC Lina
COLLIVA Enea

MALI Meta
MAKOVEC Barbara
KRAMAR Eva
JERAJ Masa
KNEZEVIC Ema

MARIANO BRILEJ Clara

KUKEC Kaja
HAFNER Helena
RAVBAR Brina
JAMSEK SKOF Tjasa
BRENCIC Ajda

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istoasno z obema

DAKOVIC Spela
CEHIC Zana
DENAC Eva
RAHELIC Natali
KRULCIC Larisa
KOZELJAC Rea
MORIC Marta
TRAVICA Irina
SMAILA Federica

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

FR
oL
RL
RA
TK
PRI
PRI
IR
PKR
LL
KA
TK
IL
PKA
KK
KA
ZVK
LL
KK
RL
LL
RL
TK
IR
oL
CK
PKR
KA
IL
GBR
RL
PKR
RL
IL
LL
LL
LL
NC

PKA
LL
LL
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PKR

rezultat

42.57
42.90
43.34
43.37
44.32
44.92
46.34
46.37
46.47
48.69
49.52
49.61
49.74
50.04
50.04
50.85
51.29
51.89
52.04
52.16
53.30
53.33
54.05
55.79
55.96
56.39
57.65
59.66
1:00.24
1:00.41
1:01.79
1:01.90
1:04.36
1:05.75
1:14.44
1:14.66
1:14.94

tocke

309
302
293
292
274
263
240
239
238
206
196
195
194
190
190
181
177
170
169
168
157
157
151
137
136
133
124
112
109
108
101
100

89

84

57

57

56
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast A - mlajSi decki I. 2004
14.3.2015 - 15:00
Rekord kategorije A decki 100 prsno 1:28.80 PELIZON Elia

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. BIZJAK Tim 2004 CK 1:27.95 252
Rekord Kategorije

50m: 41.54 41.54 100m: 1:27.95 46.41

2. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 PKR 1:28.24 250
50m: 42.07 42.07 100m: 1:28.24 46.17

3. TURK Matic 2004 KK 1:30.98 228
50m: 43.91 43.91 100m: 1:30.98 47.07

4. PREDALIC Luka 2004 LL 1:31.38 225
50m: 43.32 43.32 100m: 1:31.38 48.06

5. DUJMOVIC Juraj 2004 PRI 1:33.89 207
50m: 45.16 45.16 100m: 1:33.89 48.73

6. TOIC Vito 2004 PRI 1:34.85 201
50m: 45.20 45.20 100m: 1:34.85 49.65

7. DJUKIC Robert 2004 OL 1:35.78 195
50m: 45.83 45.83 100m: 1:35.78 49.95

8. CIROVIC Filip 2004 IR 1:37.22 187
50m: 45.06 45.06 100m: 1:37.22 52.16

9. IVICIC Ales 2004 TK 1:38.22 181
50m: 47.67 47.67 100m: 1:38.22 50.55

10. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:38.37 180
50m: 46.28 46.28 100m: 1:38.37 52.09

11. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:38.39 180
50m: 47.45 47.45 100m: 1:38.39 50.94

12. BOREC Jaka 2004 BM 1:38.81 178
50m: 46.34 46.34 100m: 1:38.81 52.47

13. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:40.04 171
50m: 47.54 47.54 100m: 1:40.04 52.50

14. SNOJ Jaka 2004 IL 1:40.23 170
50m: 48.08 48.08 100m: 1:40.23 52.15

15. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:40.88 167
50m: 48.10 48.10 100m: 1:40.88 52.78

16. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:41.30 165
50m: 49.16 49.16 100m: 1:41.30 52.14

17. NOVAK Miha 2004 LL 1:42.89 157
50m: 48.28 48.28 100m: 1:42.89 54.61

18. DODIC Gabrijel 2004 PRI 1:43.46 155
50m: 48.42 48.42 100m: 1:43.46 55.04

19. SARVARI Balazs 2004 LL 1:44.63 150
50m: 48.92 48.92 100m: 1:44.63 55.71

20. BABIC Maks 2004 IL 1:44.78 149
50m: 50.04 50.04 100m: 1:44.78 54.74

21. UDUC Miha 2004 BM 1:45.25 147
50m: 48.81 48.81 100m: 1:45.25 56.44

22. IVOVIC Tin 2004 PRI 1:47.24 139
50m: 51.08 51.08 100m: 1:47.24 56.16

23. TRATNIK Filip 2004 IL 1:47.84 137
50m: 51.05 51.05 100m: 1:47.84 56.79

24. TURK Urban Albin 2004 RL 1:48.02 136
50m: 51.70 51.70 100m: 1:48.02 56.32

25. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:50.56 127
50m: 53.90 53.90 100m: 1:50.56 56.66

26. KNEZEVIC Alek 2004 RL 1:50.82 126
50m: 51.05 51.05 100m: 1:50.82 59.77

27. VAUPOTIC Jan 2004 OL 1:51.45 124
50m: 52.47 52.47 100m: 1:51.45 58.98

28. ROBLEK Gasper 2004 OL 1:54.46 114
50m: 55.15 55.15 100m: 1:54.46 59.31

29. SISKO Tomaz 2004 LL 1:54.92 113
50m: 53.13 53.13 100m: 1:54.92 1:01.79
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A - mlajsi decki |. 2004

rezultat tocke

30. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 1:55.33 112
50m: 56.10 56.10 100m: 1:55.33 59.23
31. KATARIC Tit 2004 CER 1:55.96 110
50m: 54.78 54.78 100m: 1:55.96 1:01.18
32. BAZON Leo 2004 PRI 1:57.14 106
50m: 54.80 54.80 100m: 1:57.14 1:02.34
33. VOLAJ Jaka 2004 KA 1:57.45 106
50m: 56.42 56.42 100m: 1:57.45 1:01.03
34. ZALAR Leon 2004 IL 1:57.49 106
50m: 58.17 58.17 100m: 1:57.49 59.32
35. VERC Peter 2004 IL 1:59.16 101
50m: 55.21 55.21 100m: 1:59.16 1:03.95
36. FESTIC Danis 2004 PRI 2:01.08 96
50m: 57.14 57.14 100m: 2:01.08 1:03.94
37. PETERNEL Primoz 2004 GBR 2:02.02 94
50m: 57.34 57.34 100m: 2:02.02 1:04.68
38. MOCNIK Anej 2004 CER 2:02.54 93
50m: 57.11 57.11 100m: 2:02.54 1:05.43
39. KRAJNC Martin 2004 IL 2:04.14 89
50m: 58.77 58.77 100m: 2:04.14 1:05.37
40. KOCAN Lan 2004 KA 2:09.20 79
50m: 59.86 59.86 100m: 2:09.20 1:09.34
41. BERLIC Jas Gregor 2004 IL 2:11.53 75
50m: 1:03.88 1:03.88 100m: 2:11.53 1:07.65
42. LAVRIC PREGELJ Zan Yazbeck 2004 IL 2:13.42 72
50m: 1:00.88 1:00.88 100m: 2:13.42 1:12.54
43. KOSUTA Ruben 2004 OL 2:13.77 71
50m: 1:01.65 1:01.65 100m: 2:13.77 1:12.12
44. |ZDA Blaz 2004 SDP 2:14.56 70
50m: 1:05.06 1:05.06 100m: 2:14.56 1:09.50
45. HABINC Filip 2004 CK 2:17.98 65
50m: 1:04.13 1:04.13 100m: 2:17.98 1:13.85
DSQ PODBEVSEK Jure 2004 LL
SW 7.5.2 - Izvajanje Skarjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)
DSQ ZOGOVIC Dejan 2004 LL
SW 7.1.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil delfinov udarec pred zacetkom zaveslaja
DSQ JURCEVIC Kristian 2004 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ PIRTOVSEK Svit 2004 IL
SW 7.2.2 - Gibi rok niso isto¢asni
DNS LAMPIC Mark 2004 IL
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
DNS VELKOV Leon 2004 SDP
4. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast D - mlajSe deklice I. 2004

14.3.2015 - 156:20

Rekord kategorije D deklice 100 prsno 1:18.65 SEGELJ Anja

Tock: FINA 2012

rezultat toCke

1. ROZIC Tarin 2004 LL 1:25.16 399
50m: 40.09 40.09 100m: 1:25.16 45.07

2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:26.29 383
50m: 41.87 41.87 100m: 1:26.29 44.42

3. MIHALIC Sara 2004 OL 1:26.69 378
50m: 42.57 42.57 100m: 1:26.69 4412

4. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:28.36 357
50m: 42.37 42.37 100m: 1:28.36 45.99

5. BENDE Eva 2004 KA 1:33.92 297
50m: 44.75 44.75 100m: 1:33.92 49.17

6. VARGA Masa 2004 KA 1:37.26 267
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.26 51.38
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D - mlaj$e deklice |. 2004

rezultat tocke

7. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:37.43 266
50m: 46.60 46.60 100m: 1:37.43 50.83

8. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:37.55 265
50m: 46.09 46.09 100m: 1:37.55 51.46

9. SANKOVIC Iva 2004 PKR 1:39.10 253
50m: 47.77 47.77 100m: 1:39.10 51.33

10. MARTINIS Iva 2004 PRI 1:40.48 242
50m: 47.04 47.04 100m: 1:40.48 53.44

11. TOMSIC Ema 2004 IR 1:40.51 242
50m: 49.35 49.35 100m: 1:40.51 51.16

12. POJE Nana 2004 IR 1:40.56 242
50m: 47.96 47.96 100m: 1:40.56 52.60

13. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:40.68 241
50m: 47.05 47.05 100m: 1:40.68 53.63

14. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:41.12 238
50m: 48.06 48.06 100m: 1:41.12 53.06

15. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:41.17 238
50m: 48.13 48.13 100m: 1:41.17 53.04

16. KLJUCANIN Sara 2004 TK 1:41.22 237
50m: 49.63 49.63 100m: 1:41.22 51.59

17. GRZINICIC Gloria 2004 PKR 1:41.47 235
50m: 48.69 48.69 100m: 1:41.47 52.78

18. MARIC Dijana 2004 LL 1:41.66 234
50m: 47.87 47.87 100m: 1:41.66 53.79

19. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:43.34 223
50m: 49.99 49.99 100m: 1:43.34 53.35

20. OKORN Zala 2004 IL 1:44.11 218
50m: 49.50 49.50 100m: 1:44.11 54.61

21. PETERLIN Zana 2004 KA 1:46.11 206
50m: 52.22 52.22 100m: 1:46.11 53.89

22. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 1:46.79 202
50m: 51.66 51.66 100m: 1:46.79 55.13

23. POLANC Lucija 2004 LL 1:46.83 202
50m: 51.14 51.14 100m: 1:46.83 55.69

24. OREL Lia 2004 KA 1:47.36 199
50m: 49.94 49.94 100m: 1:47.36 57.42

25. ILIC Leja 2004 OL 1:47.47 198
50m: 51.89 51.89 100m: 1:47.47 55.58

26. NOVAK Lana 2004 TK 1:48.45 193
50m: 51.50 51.50 100m: 1:48.45 56.95

27. PRIMC Tia 2004 IL 1:48.61 192
50m: 51.69 51.69 100m: 1:48.61 56.92

28. MARINIC Manja 2004 BM 1:49.44 188
50m: 52.14 52.14 100m: 1:49.44 57.30

29. DI LENARDO Ana 2004 TK 1:50.92 180
50m: 52.75 52.75 100m: 1:50.92 58.17

30. OCEGUERA BATTELINO lIsabel 2004 OL 1:54.04 166
50m: 54.62 54.62 100m: 1:54.04 59.42

31. FRANETIC Ziva 2004 IL 1:55.54 159
50m: 54.53 54.53 100m: 1:55.54 1:01.01

32. FINK LUBEJ Alina 2004 OL 1:57.42 152
50m: 55.60 55.60 100m: 1:57.42 1:01.82

33. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:57.66 151
50m: 56.04 56.04 100m: 1:57.66 1:01.62

34. FAJFAR Mara 2004 RA 2:01.66 136
50m: 57.72 57.72 100m: 2:01.66 1:03.94

35. SPEGELJ Maja 2004 NC 2:07.46 119
50m: 59.24 59.24 100m: 2:07.46 1:08.22

36. PUSKARIC Andreja 2004 LL 2:08.38 116
50m: 1:00.39 1:00.39 100m: 2:08.38 1:07.99
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D - mlaj$e deklice |. 2004

DSQ

DSQ

DsQ

DNS
DNS
DNS

KRAMER Neja 2004 OL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istoasno z obema
ILAR Lina 2004 LL

SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali vec delfinovih udarcev

WAGNER Eva 2004 RL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
CRCEK Laura 2004 BM

OBLAK Spela 2004 NC

GLAVICA Carla 2004 PRI

5. disciplina/event
14.3.2015 - 15:40

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

B - mlajsi decki I. 2005

Rekord kategorije B decki 50 hrbtno

35.04 SAGMEISTER Rok

Tock: FINA 2012

©ONOO ~WON =

SUSANJ Vito

STIH Matevz

RAJIC Timon
ALJAZ Andraz
FURLAN STULAR Arne
ABUTOVIC Filip
JUG Sebastjan
ZALETEL Lenart
RAJIC Jakov
BOBANOVIC Mauro
SLANA Bor
JELOVCAN Jaka
TERDIC Tilen
ROBLEK Gregor
ILAR Nal

BROZNIC Dominik
PAUCIC Jurin Filip
PERSE Ziga
PLIVERIC Bor
PRIMOZIC An
STRAJUNAR Nejc
GLASENHARDT Matija
SKRLEP Jan
KATARIC Rok
NISAVIC Viktor
KLJUCANIN Benjamin
EGART Luka
KOSMAC Nik
JOVIC Romano
RADISIC Dejan
PECNIKAR Ambroz
MARICIC Donat
MEDIC Samo
DOLENC Matija
OSETIC Miha
SROK Paolo

TURK Tomaz
KOZOLE Jan
FIDLER Jakob
JUVAN Marko
GOSIC David
AGATIC Leo
MARKOVSKI Matija
KRAPIC Mario
DUGONJIC Dominik
GERMOVSEK Jan
KONJAJEV Petja
LUKMAN Rok
DOKMANOVIC Jan
CVETKOVIC Leon

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

PKR
OL
oL
ZVK
RL
LL
NC
ZVK
PRI
PRI

TK
TK
oL
LL
PRI
IL
oL
RL
CER
TK
PRI
IL
CER
LL
TK
TK
TK
PRI
TK
OL
PRI
RL
IL
CK
PRI
IR
CK
NC
RL
PRI
NC
PRI
PRI
PKR
CK
IL
LL
PKR
RL

rezultat tocke

3831 205
3881 197
39.05 194
4024 177
4193 156
4199 156
4268 148
4377 137
4406 135
4426 133
4429 133
4454 130
4455 130
4515 125
4520 125
4549 122
4623 116
4652 114
4693 111
4715 110
4727 109
4777 106
4791 105
48.04 104
4816 103
4826 102
48.99 98
49.09 97
49.35 96
49.65 94
49.98 92
50.06 92
50.51 89
50.56 89
50.98 87
51.16 86
51.56 84
52.26 80
52.55 79
52.82 78
54.55 71
55.87 66
56.83 62
57.34 61
59.14 55
59.46 54
1:00.23 52
1:00.85 51
1:05.49 41
1:07.05 38
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B - miajsi decki I. 2005

rezultat  tocke
51. LAHAJNAR Crt 2005 CER 1:13.19 29
DSQ ZDRILIC Nikola 2005 PRI
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ EREMIJA Patrick 2005 PRI
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ PREBIL Jakob 2005 KA
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ KENIG Vid 2005 GBR
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ BILEN Karlo 2005 PRI
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem poloZaju
DSQ POSEGA Jan 2005 PKA
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju
DSQ STRIBL Tilen 2005 GBR
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ ZEFRAN Vid 2005 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 IL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DNS BAJC Luka 2005 PKA
DNS MEDVESCEK Maks 2005 IL
DNS FAJFAR Tilen 2005 IR
DNS PETEK Luka 2005 IR
DNS MERKLIN Samo 2005 KA
DNS JERMOL Svit 2005 LL
DNS STRUKELJ Luka 2005 LL
DNS JELENC Jaka 2005 RA
DNS BALJAK Rok 2005 PKR
DNS STIGLIC Teo 2005 PKR
6. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back E - mlajse deklice 1. 2005
14.3.2015 - 15:55
Rekord kategorije E deklice 50 hrbtno 35.52 JELESIJEVIC Anja oL Ljubljana 15.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. REMIC Metka 2005 FR 39.73 270
2. LEVSTEK Maja 2005 IR 41.23 242
3. ARKO Lana 2005 RA 41.28 241
4. PROTULIPAC Paola 2005 PKR 42.27 224
5. KRULCIC Larisa 2005 PRI 42.70 218
6. MIHEVC Lara 2005 LL 42.83 216
7. BABIC Tineja 2005 OL 43.90 200
8. MACEK SITAR Marja 2005 KA 44.47 193
9. MORIC Marta 2005 PRI 44.73 189
10. TRAVICA Irina 2005 PRI 45.11 184
11. KUNSTIC Lara 2005 LL 45.15 184
12. LEVASIC Spela 2005 KK 45.28 182
13. BERTALANIC Tia 2005 RL 45.46 180
14. KOVAC Masa 2005 LL 45.49 180
15. LICEN Sara 2005 PKA 45.74 177
16. ADAMIC Julija 2005 IR 46.33 170
17. ZUPAN Neza 2005 TK 46.67 166
18. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 47.06 162
19. WAGGER Ema 2005 TK 47.10 162
20. PERKO Hana 2005 KA 47.27 160
21. PIRJEVEC Reina 2005 IL 47.56 157
22. PERKO Neja 2005 ZzVK 49.75 137
23. ENIKO Lada 2005 RL 49.85 137
24. RAHELIC Natali 2005 PRI 50.02 135
25. TOMAZEVIC Maru$a 2005 OL 50.74 129
26. KNEZEVIC Ema 2005 PKR 54.43 105
27. JURAK Lin 2005 RL 55.44 99
28. COLLIVA Enea 2005 PKR 56.95 91
29. JERAJ Masa 2005 RL 58.63 84
30. SEGS THALER Brina 2005 TK 59.03 82
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, E - mlaje deklice I. 2005

rezultat tocke

31. PLANINC Lina 2005 CK 1:01.39 73
32. KRAMAR Eva 2005 GBR 1:07.15 56
DSQ BRENCIC Ajda 2005 NC
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem poloZaju
DSQ KUKEC Kaja 2005 IL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom

DNS BAKOVIC Spela 2005 PKA

DNS MAKOVEC Barbara 2005 IL

DNS MALI Meta 2005 KA

DNS CEHIC Zana 2005 LL

DNS DENAC Eva 2005 LL

DNS RAVBAR Brina 2005 LL

DNS HAFNER Helena 2005 LL

DNS JAMSEK SKOF Tjasa 2005 LL

DNS MARIANO BRILEJ Clara 2005 RL

DNS CUDINA Tina 2005 PRI

DNS KOZELJAC Rea 2005 PRI

DNS MEDICA Lea 2005 PRI

DNS SMAILA Federica 2005 PKR
7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back A - mlaj8i decki |. 2004
14.3.2015 - 16:05
Rekord kategorija A decki 100 hrbtno 1:15.63 STIH Gasper

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. BIZJAK Tim 2004 CK 1:16.05 266
50m: 37.18 37.18 100m: 1:16.05 38.87

2. TOIC Vito 2004 PRI 1:19.83 230
50m: 38.95 38.95 100m: 1:19.83 40.88

3. TURK Matic 2004 KK 1:22.44 209
50m: 40.66 40.66 100m: 1:22.44 41.78

4. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:22.56 208
50m: 40.50 40.50 100m: 1:22.56 42.06

5. NOVINC Leon 2004 PKR 1:23.45 201
50m: 40.06 40.06 100m: 1:23.45 43.39

6. DUJMOVIC Juraj 2004 PRI 1:24.10 197
50m: 41.36 41.36 100m: 1:24.10 42.74

7. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:24.17 196
50m: 41.53 41.53 100m: 1:24.17 42.64

8. CIROVIC Filip 2004 IR 1:25.25 189
50m: 40.94 40.94 100m: 1:25.25 44.31

9. PREDALIC Luka 2004 LL 1:25.54 187
50m: 41.83 41.83 100m: 1:25.54 43.71

10. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:26.33 182
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.33 44.18

11. DJUKIC Robert 2004 OL 1:26.40 181
50m: 41.66 41.66 100m: 1:26.40 4474

12.  GARDASANIC Damian 2004 PKR 1:26.84 178
50m: 42.99 42.99 100m: 1:26.84 43.85

13. SINOZIC Teo 2004 PKR 1:27.52 174
50m: 4219 42.19 100m: 1:27.52 45.33

14. BABIC Maks 2004 IL 1:27.95 172
50m: 42.63 42.63 100m: 1:27.95 45.32

15. BOREC Jaka 2004 BM 1:29.56 163
50m: 44.63 4463 100m: 1:29.56 44.93

16. JURCEVIC Kristian 2004 LL 1:30.04 160
50m: 43.60 43.60 100m: 1:30.04 46.44

17. IVICIC Ale$ 2004 TK 1:32.16 149
50m: 46.74 46.74 100m: 1:32.16 45.42

18. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:32.17 149
50m: 44.94 44.94 100m: 1:32.17 47.23
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A - mlajsi decki |. 2004

rezultat tocke

19. UDUC Miha 2004 BM 1:32.30 149
50m: 44.96 44.96 100m: 1:32.30 47.34
20. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:33.26 144
50m: 45.54 45.54 100m: 1:33.26 47.72
21. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:33.45 143
50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.45 48.44
22. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:34.83 137
50m: 47.24 47.24 100m: 1:34.83 47.59
23. SISKO Tomaz 2004 LL 1:35.78 133
50m: 47.12 47.12 100m: 1:35.78 48.66
24. SNOJ Jaka 2004 IL 1:36.24 131
50m: 45.73 45.73 100m: 1:36.24 50.51
25. IVOVIC Tin 2004 PRI 1:37.27 127
50m: 48.05 48.05 100m: 1:37.27 49.22
26. NOVAK Miha 2004 LL 1:37.34 127
50m: 46.52 46.52 100m: 1:37.34 50.82
27. ROBLEK Gasper 2004 OL 1:41.24 112
50m: 52.10 52.10 100m: 1:41.24 49.14
28. SARVARI Balazs 2004 LL 1:41.29 112
50m: 49.38 49.38 100m: 1:41.29 51.91
29. PREDOJEVIC Luka 2004 PKR 1:42.88 107
50m: 49.00 49.00 100m: 1:42.88 53.88
30. PETERNEL Primoz 2004 GBR 1:44.24 103
50m: 50.04 50.04 100m: 1:44.24 54.20
31. KOSUTA Ruben 2004 OL 1:47.09 95
50m: 52.29 52.29 100m: 1:47.09 54.80
32. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:47.63 94
50m: 52.01 52.01 100m: 1:47.63 55.62
33. TRATNIK Filip 2004 IL 1:48.09 92
50m: 50.02 50.02 100m: 1:48.09 58.07
34. MOCNIK Anej 2004 CER 1:49.02 90
50m: 51.47 51.47 100m: 1:49.02 57.55
35. VERC Peter 2004 IL 1:53.98 79
50m: 56.87 56.87 100m: 1:53.98 57.11
36. KRAJNC Martin 2004 IL 1:54.49 78
50m: 56.54 56.54 100m: 1:54.49 57.95
37. 1ZDA Blaz 2004 SDP 1:55.34 76
50m: 55.19 55.19 100m: 1:55.34 1:00.15
38. GLAD Roberto 2004 PRI 1:55.83 75
50m: 56.24 56.24 100m: 1:55.83 59.59
39. VAUPOTIC Jan 2004 OL 1:57.77 7
50m: 57.33 57.33 100m: 1:57.77 1:00.44
40. KATARIC Tit 2004 CER 1:58.41 70
41. PIRTOVSEK Svit 2004 IL 2:07.65 56
50m: 1:00.81 1:00.81 100m: 2:07.65 1:06.84
DSQ PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zaCel z obratom
DSQ ULAGA STERLE Cene 2004 OL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ BAZON Leo 2004 PRI
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacCel z obratom
DNS LAMPIC Mark 2004 IL
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
DNS DODIC Gabrijel 2004 PRI
DNS HANZA Mislav 2004 PRI
DNS FESTIC Danis 2004 PRI
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

8. disciplina/event
14.3.2015 - 16:25

Z/W, 100m Hrbtno/Back

D - mlajSe deklice I. 2004

Rekord kategorije D deklice 100 hrbtno

1:12.02 JELESIJEVIC Anja

oL Ljubljana

15.3.2014

Tock: FINA 2012

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

KAVCIC JOGAN Ira

50m: 36.53
ROZIC Tarin

50m: 38.65
MIHALIC Sara

50m: 40.51
KRAMER Neja

50m: 41.88
POJE Nana

50m: 41.07
RIHTMAN Nika

50m: 41.31
SIRNIK Stella

50m: 40.80

DOLENC LUZNAR Neza

50m: 41.34
ZENER Anastasija
50m: 42.54

BRACUN Elizabeta

50m: 43.22
BENDE Eva
50m: 44.05

POLANC Lucija

50m: 42.76
IVOVIC Luna

50m: 43.79
PAHLIC Noa

50m: 42.41
HRIBAR Eva Vera

50m: 44.64
ZEKIC Katja

50m: 45.37
KLJUCANIN Sara

50m: 46.18
VARGA Masa

50m:
ILAR Lina

50m: 46.30

DI LENARDO Ana
50m: 45.89

MARIC Dijana
50m:

46.32
NOVAK Lana

50m: 47.27
PRIMC Tia

50m: 45.42
DUMENCIC Sanja

50m: 47.51
TOMSIC Ema

50m: 46.66
OMERCEVIC Juno

50m: 48.07

VALANT Gaja Lucija

50m: 49.69
OKORN Zala

50m: 48.62
ILIC Leja

50m: 51.18

36.53

38.65

40.51

41.88

41.07

41.31

40.80

41.34

42.54

43.22

44.05

42.76

43.79

42.41

44.64

45.37

46.18

44.30

46.30

45.89

46.32

47.27

45.42

47.51

46.66

48.07

49.69

48.62

51.18

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 LL
1:14.72 38.19
2004 LL
1:18.70 40.05
2004 OL
1:22.06 41.55
2004 OL
1:24.27 42.39
2004 IR
1:24.34 43.27
2004 IL
1:24.48 43.17

2004 SDP
1:24.71 43.91
2004 RL
1:24.80 43.46

2004 SDP
1:27.23 44.69
2004 RL
1:27.94 44.72
2004 KA
1:28.24 44.19
2004 LL
1:28.70 45.94
2004 PRI
1:28.73 44.94
2004 PKR
1:29.43 47.02
2004 LL
1:31.60 46.96
2004 PKR
1:32.06 46.69
2004 TK
1:32.39 46.21

2004 KA
1:32.49 48.19

2004 LL
1:32.59 46.29
2004 TK
1:33.36 47.47
2004 LL
1:34.00 47.68
2004 TK
1:34.49 47.22
2004 IL
1:35.12 49.70

2004 PKA
1:35.65 48.14
2004 IR
1:35.87 49.21
2004 IL
1:36.97 48.90
2004 OL
1:39.95 50.26
2004 IL
1:40.95 52.33
2004 OL
1:42.38 51.20

rezultat

1:14.72

1:18.70

1:22.06

1:24.27

1:24.34

1:24.48

1:24.71

1:24.80

1:27.23

1:27.94

1:28.24

1:28.70

1:28.73

1:29.43

1:31.60

1:32.06

1:32.39

1:32.49

1:32.59

1:33.36

1:34.00

1:34.49

1:35.12

1:35.65

1:35.87

1:36.97

1:39.95

1:40.95

1:42.38

tocke
403

345

304

281

280

279

277

276

253

247

245

241

241

235

219

215

213

212

212

207

202

199

195

192

191

184

168

163

156
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, D - mlaj$e deklice I. 2004

30.

31.

32.

33.

34.

DsQ

DNS
DNS
DNS

9. disciplina/event

OREL Lia 2004
50m: 50.33 50.33 100m: 1:42.70
VEZENKOVA Maja 2004
50m: 49.48 49.48 100m: 1:43.39
MARINIC Manja 2004
50m: 51.50 51.50 100m: 1:45.39
GROBOLSEK Ana Roza 2004
50m: 50.81 50.81 100m: 1:49.68
PUSKARIC Andreja 2004
50m: 59.53 59.53 100m: 2:00.20
FINK LUBEJ Alina 2004
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
CRCEK Laura 2004
OBLAK Spela 2004
SPEGELJ Maja 2004

14.3.2015 - 16:40

52.37

53.91

BM
53.89

SDP
58.87

LL
1:00.67

OL
BM

NC
NC

M/M, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

1:42.70 155
1:43.39 152
1:45.39 143
1:49.68 127
2:00.20 97

B - mlajsi decki I. 2005

Rekord kategorije B decki 50 delfin

32.03 JUKIC Dinko

Tock: FINA 2012

©®NoOORWN =

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

STIH Matevz 2005 OL
RAJIC Timon 2005 OL
SUSANJ Vito 2005 PKR
ABUTOVIC Filip 2005 LL
FURLAN STULAR Arne 2005 RL
ALJAZ Andraz 2005 ZzVK
ILAR Nal 2005 LL
TERDIC Tilen 2005 TK
BROZNIC Dominik 2005 PRI
ROBLEK Gregor 2005 OL
PAUCIC Jurin Filip 2005 IL
RAJIC Jakov 2005 PRI
SLANA Bor 2005 KA
JUG Sebastjan 2005 NC
JELOVCAN Jaka 2005 TK
DOLENC Matiia 2005 IL
RADISIC Dejan 2005 TK
EREMIJA Patrick 2005 PRI
SKRLEP Jan 2005 IL
PREBIL Jakob 2005 KA
FIDLER Jakob 2005 NC
NISAVIC Viktor 2005 LL
GOSIC David 2005 PRI
JOVIC Romano 2005 PRI
PRIMOZIC An 2005 CER
KATARIC Rok 2005 CER
KLJUCANIN Benjamin 2005 TK
PERSE Ziga 2005 OL
ZDRILIC Nikola 2005 PRI
PECNIKAR Ambroz 2005 OL
EGART Luka 2005 TK
KOZOLE Jan 2005 CK
OSETIC Miha 2005 CK
BOBANOVIC Mauro 2005 PRI
STRAJNAR Nejc 2005 TK
AGATIC Leo 2005 NC
SW 10.6 - Plavalec se je viekel za progo

ZALETEL Lenart 2005 ZzVK
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
BAJC Luka 2005 PKA
POSEGA Jan 2005 PKA
LAHAJUNAR Crt 2005 CER
KENIG Vid 2005 GBR
STRIBL Tilen 2005 GBR

rezultat tocke

3835 183
3845 182
3918 172
41.15 148
4204 139
4262 133
4567 108
46.63 102
46.80 101
46.95 100
47.06 99
47.32 97
47.45 96
47.90 94
48.24 92
49.05 87
50.80 79
50.92 78
51.63 75
51.88 74
53.13 69
53.53 67
53.65 67
54.03 65
54.18 65
54.73 63
54.91 62
55.91 59
56.67 56
58.01 53
59.14 50

1:00.63 46

1:01.91 43

1:02.67 42

1:02.99 41
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28.Pokal Jezek

Ljubljana, 14. - 15.3.2015

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, B - mlajSi decki I. 2005

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ZEFRAN Vid
KONJAJEV Petja
MEDVESCEK Maks
VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev
TURK Tomaz
FAJFAR Tilen
PETEK Luka
MERKLIN Samo
LUKMAN Rok
JERMOL Svit
STRUKELJ Luka
JELENC Jaka
KOSMAC Nik
PLIVERIC Bor
CVETKOVIC Leon
JUVAN Marko
MEDIC Samo
BILEN Karlo
GLASENHARDT Matija
GERMOVSEK Jan
BALJAK Rok
DUGONJIC Dominik
DOKMANOVIC Jan
STIGLIC Teo
MARICIC Donat
KRAPIC Mario
MARKOVSKI Matija
SROK Paolo

10. disciplina/event
14.3.2015 - 17:00

2005 IL
2005 IL
2005 IL
2005 IL
2005 IR
2005 IR
2005 IR
2005 KA
2005 LL
2005 LL
2005 LL
2005 RA
2005 TK
2005 RL
2005 RL
2005 RL
2005 RL
2005 PRI
2005 PRI
2005 CK
2005 PKR
2005 PKR
2005 PKR
2005 PKR
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

E - mlajde deklice I. 2005

Rekord kategorije E deklice 50 delfin

33.81

FRANIC Lidija

Tock: FINA 2012

©OoNOOR~ON =

26.

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

LEVSTEK Maja
REMIC Metka
ARKO Lana

MACEK SITAR Marja
RIHTER MEDOS Mija
BABIC Tineja
PROTULIPAC Paola
MEDICA Lea
MORIC Marta
KRULCIC Larisa
LICEN Sara
KUNSTIC Lara
PIRJEVEC Reina
MIHEVC Lara
KOVAC Masa
LEVASIC Spela
CUDINA Tina
TRAVICA Irina
ADAMIC Julija
ZUPAN Neza
PERKO Neja
WAGGER Ema
BERTALANIC Tia
PERKO Hana
JURAK Lin
TOMAZEVIC Marusa
DAKOVIC Spela
PLANINC Lina
KRAMAR Eva
KUKEC Kaja
MAKOVEC Barbara
MALI Meta

2005 IR
2005 FR
2005 RA
2005 KA
2005 KK
2005 OL
2005 PKR
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PKA
2005 LL
2005 IL
2005 LL
2005 LL
2005 KK
2005 PRI
2005 PRI
2005 IR
2005 TK
2005 ZVK
2005 TK
2005 RL
2005 KA
2005 RL
2005 OL
2005 PKA
2005 CK
2005 GBR
2005 IL
2005 IL
2005 KA

rezultat  tocke

3894 245
3942 236
40.87 212
4232 191
4457 163
4478 161
4502 158
4507 158
4539 154
4657 143
46.60 143
4676 141
4756 134
47.89 131
4959 118
5012 115
50.73 110
51.09 108
51.37 106
51.45 106
5152 105
51.68 104
52.80 98
53.03 97
55.39 85

1:10.63 41
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

10. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, E - mlaj$e deklice |. 2005

DNS CEHIC Zana

DNS DENAC Eva

DNS RAVBAR Brina

DNS HAFNER Helena
DNS JAMSEK SKOF Tjasa
DNS BRENCIC Aida

DNS SEGS THALER Brina
DNS JERAJ Masa

DNS MARIANO BRILEJ Clara
DNS ENIKO Lada

DNS RAHELIC Natali

DNS KOZELJAC Rea

DNS SMAILA Federica
DNS COLLIVA Enea

DNS KNEZEVIC Ema

11. disciplina/event
14.3.2015-17:10

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

LL
LL
LL
LL
LL
NC
TK
RL
RL

PRI
PRI
PKR
PKR
PKR

M/M, 100m Mesano/Medley

rezultat tocke

A - mlajSi decki |. 2004

Rekord kategorije A decki 100 mesano

1:16.37 STIH Gasper

Tock: FINA 2012

1. BIZJAK Tim

50m: 36.27 36.27
2. TOIC Vito

50m: 36.85 36.85
3. TURK Matic

50m: 39.65 39.65

4. NOVINC Leon

50m: 38.82 38.82
5. ZOGOVIC Dejan
50m: 36.56 36.56

6. DUJMOVIC Juraj
50m: 39.05 39.05

7. PODBEVSEK Jure

50m: 38.88 38.88
8. TOMLJANOVIC Domagoj
50m: 40.37 40.37
9. GIROVIC Filip
50m: 39.54 39.54

10. DJUKIC Robert
50m: 41.29 41.29

11. PREDALIC Luka

50m: 42.39 42.39
12. GARDASANIC Damian
50m: 42.49 42.49

13. TOPOLNIK Klemen

50m: 43.31 43.31
14. TORKAR RAZMAN Tomas
50m: 43.16 43.16

15. SNOJ Jaka

50m: 42.00 42.00
16. IVICIC Ale$
50m: 45.25 45.25

17. HAJDINJAK Anin
50m: 42.56 42.56

18. BOREC Jaka
50m: 45.89 45.89

19. JURCEVIC Kristian

50m: 4175 41.75
20. BLAGUS BASARIC Patrick
50m: 45.69 45.69

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004
1:18.56

2004
1:20.36

2004
1:21.19

2004
1:21.94

2004
1:22.22

2004
1:23.00

2004
1:24.64

2004
1:24.74

2004
1:25.44

2004
1:25.71

2004
1:27.98

2004
1:29.20

2004
1:30.12

2004
1:30.18

2004
1:30.42

2004
1:32.10

2004
1:33.32

2004
1:33.90

2004
1:34.03

2004
1:34.33

CK
4229

PRI
43.51

KK
4154

PKR
4312

LL
45.66

PRI
43.95

LL
45.76

PKR
44.37

IR
45.90

OL
44.42

LL
4559

PKR
46.71

IR
46.81

KK
47.02

IL
48.42

TK
46.85

OL
50.76

BM
48.01

LL
52.28

LL
48.64

rezultat  tocke

1:18.56 269
1:20.36 252
1:21.19 244
1:21.94 237
1:22.22 235
1:23.00 228
1:24.64 215
1:24.74 214
1:25.44 209
1:25.71 207
1:27.98 192
1:29.20 184
1:30.12 178
1:30.18 178
1:30.42 176
1:32.10 167
1:33.32 160
1:33.90 157
1:34.03 157
1:34.33 155
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

11. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, A - miajsi decki |. 2004

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

DsQ

DSQ

DSQ

DsQ

DNS

UDUC Miha
50m: 44.93

ULAGA STERLE Cene

50m: 44.12

DODIC Gabrijel

50m: 47.34
FESTIC Danis

50m: 45.66

SISKO Tomaz
50m: 47.86

TURK Urban Albin

50m: 49.96
VOLAJ Jaka

50m: 49.81
ROBLEK Gasper

50m: 51.10
BAZON Leo

50m: 50.05

KRAJNC Martin
50m: 56.42

VAUPOTIC Jan
50m: 59.56

KOSUTA Ruben
50m: 57.68

VINDISAR Jus

44.93

44.12

47.34

45.66

47.86

49.96

49.81

51.10

50.05

56.42

59.56

57.68

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 BM
1:35.81 50.88

2004 OL
1:36.25 52.13

2004 PRI
1:37.61 50.27

2004 PRI
1:38.30 52.64

2004 LL
1:40.92 53.06

2004 RL
1:40.94 50.98

2004 KA
1:44.59 54.78

2004 OL
1:44.77 53.67

2004 PRI
1:49.55 59.50

2004 IL
1:57.29 1:00.87

2004 OL
1:58.66 59.10

2004 OL
2:01.96 1:04.28

2004 OL

SW 9.3 - Del tekme ni bil zakljuéen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

BABIC Maks

2004 IL

SW 9.3 - Del tekme ni bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

SARVARI Balazs

2004 LL

SW 9.3 - Del tekme ni bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

KNEZEVIC Alek

2004 RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

LAMPIC Mark

12. disciplina/event
14.3.2015 - 17:25

2004 IL

Z/W, 100m Mesano/Medley

rezultat

1:35.81

1:36.25

1:37.61

1:38.30

1:40.92

1:40.94

1:44.59

1:44.77

1:49.55

1:57.29

1:58.66

2:01.96

tocke
148

146

140

137

127

127

114

113

99

81

78

72

D - mlajSe deklice I. 2004

Rekord kategorije D deklice 100 mesano

1:14.12  JELESIJEVIC Anja

oL Ljubljana

15.3.2014

Tock: FINA 2012

10.

11.

KAVCIC JOGAN Ira

50m: 34.96
ROZIC Tarin

50m: 35.44
MIHALIC Sara

50m: 37.96
RIHTMAN Nika

50m: 38.55

BRACUN Elizabeta
50m: 41.87

DOLENC LUZNAR Neza

50m: 39.97

HRIBAR Eva Vera

50m: 41.72
SIRNIK Stella

50m: 40.49
BENDE Eva

50m: 42.51
PAHLIC Noa

50m: 41.07
KRAMER Neja

50m: 42.66

34.96

35.44

37.96

38.55

41.87

39.97

41.72

40.49

42.51

41.07

42.66

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 LL
1:14.92 39.96

2004 LL
1:16.74 41.30

2004 OL
1:21.59 43.63

2004 IL
1:25.03 46.48

2004 RL
1:25.69 43.82

2004 RL
1:26.68 46.71

2004 LL
1:27.95 46.23

2004 SDP
1:28.19 47.70

2004 KA
1:28.26 45.75

2004 PKR
1:30.12 49.05

2004 OL
1:31.00 48.34

rezultat

1:14.92

1:16.74

1:21.59

1:25.03

1:25.69

1:26.68

1:27.95

1:28.19

1:28.26

1:30.12

1:31.00

tocke
457

425

354

313

305

295

282

280

279

263

255
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

12. disciplina/event, Z/W, 100m Mesano/Medley, D - mlaj$e deklice |. 2004

rezultat tocke

12. IVOVIC Luna 2004 PRI 1:31.37 252
50m: 4317 43.17 100m: 1:31.37 48.20
13. VARGA Masa 2004 KA 1:32.05 246
50m: 43.32 43.32 100m: 1:32.05 48.73
14. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:32.87 240
50m: 43.76 43.76 100m: 1:32.87 49.11
15. KLJUCANIN Sara 2004 TK 1:33.26 237
50m: 46.34 46.34 100m: 1:33.26 46.92
16. MARIC Dijana 2004 LL 1:33.42 236
50m: 43.12 43.12 100m: 1:33.42 50.30
17. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:33.54 235
50m: 46.09 46.09 100m: 1:33.54 47.45
18. PRIMC Tia 2004 IL 1:33.90 232
50m: 43.27 4327 100m: 1:33.90 50.63
19. ILAR Lina 2004 LL 1:34.27 229
50m: 45.72 45.72 100m: 1:34.27 48.55
20. ZEKIC Katja 2004 PKR 1:35.32 222
50m: 44.34 44.34 100m: 1:35.32 50.98
21. POLANC Lucija 2004 LL 1:35.46 221
50m: 44.61 44.61 100m: 1:35.46 50.85
22. OREL Lia 2004 KA 1:35.47 221
50m: 45.79 45.79 100m: 1:35.47 49.68
23. SANKOVIC Iva 2004 PKR 1:35.71 219
50m: 46.30 46.30 100m: 1:35.71 49.41
24. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:36.18 216
50m: 45.19 45.19 100m: 1:36.18 50.99
25. GRZINICIC Gloria 2004 PKR 1:36.33 215
50m: 47.31 47.31 100m: 1:36.33 49.02
26. TOMSIC Ema 2004 IR 1:36.39 214
50m: 47.90 47.90 100m: 1:36.39 48.49
27. MARTINIS Iva 2004 PRI 1:37.21 209
50m: 47.64 47.64 100m: 1:37.21 49.57
28. NOVAK Lana 2004 TK 1:39.24 196
50m: 49.37 49.37 100m: 1:39.24 49.87
29. DI LENARDO Ana 2004 TK 1:39.95 192
50m: 48.02 48.02 100m: 1:39.95 51.93
30. ILIC Leja 2004 OL 1:41.51 184
50m: 48.21 48.21 100m: 1:41.51 53.30
31. OKORN Zala 2004 IL 1:41.81 182
50m: 48.16 48.16 100m: 1:41.81 53.65
32. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:44.33 169
50m: 49.87 49.87 100m: 1:44.33 54.46
33. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:45.98 161
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.98 56.63
34, PETERLIN Zana 2004 KA 1:46.98 157
50m: 52.71 52.71 100m: 1:46.98 54.27
35. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 1:47.72 154
50m: 52.67 52.67 100m: 1:47.72 55.05
36. FRANETIC Ziva 2004 IL 1:50.25 143
50m: 52.58 52.58 100m: 1:50.25 57.67
DSQ POJE Nana 2004 IR
SW 9.1.2 - Posamezen del tehnike plavalec ni odplaval 1/4 dolzine
DSQ BRKIC Nea 2004 PRI
SW 9.3 - Del tekme ni bil zakljuéen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
DNS CRCEK Laura 2004 BM
DNS GLAVICA Carla 2004 PRI
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B - mlajsi decki I. 2005
14.3.2015 - 17:35
Rekord kategorija B decki 50 prosto 30.33 JUKIC Dinko

Tock: FINA 2012

1. ALJAZ Andraz 2005 ZVK
2. RAJIC Timon 2005 OL
3. STIH Matevz 2005 OL
4. SUSANJ Vito 2005 PKR
5. ZALETEL Lenart 2005 ZVK
6. ABUTOVIC Filip 2005 LL
7. BROZNIC Dominik 2005 PRI
8. JUG Sebastjan 2005 NC
9. FURLAN STULAR Arne 2005 RL
10. RAJIC Jakov 2005 PRI
11. TERDIC Tilen 2005 TK
12. ILAR Nal 2005 LL
13. ZDRILIC Nikola 2005 PRI
14. EREMIJA Patrick 2005 PRI
15. JOVIC Romano 2005 PRI
16. JELENC Jaka 2005 RA
17. JELOVCAN Jaka 2005 TK
18. PLIVERIC Bor 2005 RL
19. PREBIL Jakob 2005 KA
20. PRIMOZIC An 2005 CER
21. SKRLEP Jan 2005 IL
22. KENIG Vid 2005 GBR
23. BOBANOVIC Mauro 2005 PRI
24. ROBLEK Gregor 2005 OL
25. SLANA Bor 2005 KA
26. NISAVIC Viktor 2005 LL
27. OSETIC Miha 2005 CK
28. STRIBL Tilen 2005 GBR
29. EGART Luka 2005 TK
30. FIDLER Jakob 2005 NC
31. KATARIC Rok 2005 CER
32. RADISIC Dejan 2005 TK
33. SROK Paolo 2005 PRI
34. BILEN Karlo 2005 PRI
35. STRAJNAR Nejc 2005 TK
36. GOSIC David 2005 PRI
37. GLASENHARDT Matija 2005 PRI
38. POSEGA Jan 2005 PKA
39. PAUCIC Jurin Filip 2005 IL
40. MARICIC Donat 2005 PRI
41. KOZOLE Jan 2005 CK
42. MEDIC Samo 2005 RL
43. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK
44, PERSE Ziga 2005 OL
45. JERMOL Svit 2005 LL
46. MARKOVSKI Matija 2005 PRI
47. TURK Tomaz 2005 IR
48. KONJAJEV Petja 2005 IL
49. KOSMAC Nik 2005 TK
50. DUGONJIC Dominik 2005 PKR
51. KRAPIC Mario 2005 PRI
52. MERKLIN Samo 2005 KA
53. LAHAJUNAR Crt 2005 CER
54. BAJC Luka 2005 PKA
55. DOLENC Matija 2005 IL
56. VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 IL
57. PECNIKAR Ambroz 2005 OL
58. GERMOVSEK Jan 2005 CK
59. LUKMAN Rok 2005 LL
60. AGATIC Leo 2005 NC
61. DOKMANOVIC Jan 2005 PKR
62. JUVAN Marko 2005 RL
DSQ ZEFRAN Vid 2005 IL

SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

rezultat

33.61
34.31
35.36
35.51
35.91
36.15
36.32
36.42
36.44
36.77
37.16
37.48
37.76
38.55
38.88
39.06
39.54
39.95
40.03
40.25
40.98
41.06
41.40
41.49
41.63
42.32
42.47
42.92
42.96
42.99
43.11
43.28
43.59
44.33
44.46
45.00
45.22
45.55
46.17
46.79
47.66
47.79
47.91
48.74
49.08
49.62
49.77
50.47
50.95
50.99
51.72
51.84
52.77
53.69
53.92
54.26
55.22
55.40
55.78
56.00
57.42
58.38

tocke

220
207
189
186
180
177
174
173
172
168
163
158
155
146
142
140
135
131
130
128
121
120
117
117
115
110
109
105
105
105
104
103
101
96
95
91
90
88
84
81
77
76
76
72
70
68
67
65
63
63
60
60
56
54
53
52
49
49
48

44
42
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B - mlajSi decki I. 2005

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CVETKOVIC Leon

2005

SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

MEDVESCEK Maks
FAJFAR Tilen
PETEK Luka
STRUKELJ Luka
BALJAK Rok
STIGLIC Teo

14. disciplina/event
14.3.2015 - 17:55

2005
2005
2005
2005
2005
2005

Z/W, 50m Prosto/Free

RL

IL

IR
IR
LL
PKR
PKR

rezultat

E - mlajde deklice 1. 2005

tocke

Rekord kategorije E deklice 50 prosto

31.21 SENCAR Iza

Tock: FINA 2012

©NO OhRhWON =

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ARKO Lana

REMIC Metka
LEVSTEK Maija
MACEK SITAR Marja
MORIC Marta
PROTULIPAC Paola
KRULCIC Larisa
LICEN Sara
CUDINA Tina
PERKO Hana
WAGGER Ema
LEVASIC Spela
ADAMIC Julija
BERTALANIC Tia
PERKO Neja

BABIC Tineja
KUNSTIC Lara
RIHTER MEDOS Mija
TRAVICA Irina
ZUPAN Neza
PIRJEVEC Reina
KOVAC Masa
MIHEVC Lara
ENIKO Lada
MEDICA Lea
RAHELIC Natali
KNEZEVIC Ema
COLLIVA Enea
TOMAZEVIC Marusa
PLANINC Lina
BRENCIC Ajda
SEGS THALER Brina
MAKOVEC Barbara
KRAMAR Eva
KUKEC Kaja

JERAJ Masa

MALI Meta

MARIANO BRILEJ Clara

JURAK Lin

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DAKOVIC Spela
CEHIC Zana

DENAC Eva
RAVBAR Brina
HAFNER Helena
JAMSEK SKOF Tjasa
KOZELJAC Rea
SMAILA Federica

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

RA
FR
IR

PRI
PKR
PRI
PKA
PRI
KA
TK
KK
IR
RL
ZVK
oL
LL
KK
PRI
TK
IL
LL
LL
RL
PRI
PRI
PKR
PKR
OL
CK
NC
TK
IL
GBR
IL
RL
KA
RL
RL

PKA
LL
LL
LL
LL
LL
PRI
PKR

rezultat

34.21
34.59
35.68
36.86
37.45
37.76
37.92
38.03
38.73
39.00
39.39
39.44
39.88
39.88
39.95
40.02
40.36
40.51
40.71
40.96
40.97
41.26
42.08
42.76
43.37
43.86
49.12
49.35
51.11
52.62
58.20
59.76
1:00.97
1:01.94
1:03.35
1:04.69
1:07.07
1:23.46

tocke

313
303
276
250
239
233
230
228
216
211
205
204
198
198
197
196
191
189
186
182
182
178
168
160
154
148
106
104

94

86

63

58

55

52

49

46

41

21
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

15. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free A - mlajSi decki I. 2004
14.3.2015 - 18:05
Rekord kategorija A decki 100 prosto 1:07.90 CENCIC Nejc

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. TURK Matic 2004 KK 1:09.51 270
50m: 34.83 34.83 100m: 1:09.51 34.68

2. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:11.05 253
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.05 36.69

3. TOIC Vito 2004 PRI 1:11.06 252
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.06 36.79

4. NOVINC Leon 2004 PKR 1:11.37 249
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.37 36.85

5. DUJMOVIC Juraj 2004 PRI 1:11.82 244
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.82 37.23

6. BIZJAK Tim 2004 CK 1:12.75 235
50m: 35.42 35.42 100m: 1:12.75 37.33

7. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:13.55 228
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.55 38.41

8. CIROVIC Filip 2004 IR 1:14.58 218
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.58 39.17

9. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:16.77 200
50m: 36.75 36.75 100m: 1:16.77 40.02

10. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:17.15 197
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.15 39.88

11. PREDALIC Luka 2004 LL 1:17.77 192
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.77 40.76

12. JURCEVIC Kristian 2004 LL 1:18.24 189
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.24 40.87

13. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:18.50 187
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.50 40.42

14. GARDASANIC Damian 2004 PKR 1:18.71 186
50m: 38.64 38.64 100m: 1:18.71 40.07

15.  TOMLJANOVIC Domagoj 2004 PKR 1:18.81 185
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.81 41.21

16. DJUKIC Robert 2004 OL 1:20.55 173
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.55 42.24

17. BOREC Jaka 2004 BM 1:20.87 171
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.87 42.20

18. PODERGAUJS SIUSSI Tim 2004 NC 1:22.46 161
50m: 41.01 41.01 100m: 1:22.46 41.45

19. SINOZIC Teo 2004 PKR 1:22.56 161
50m: 39.61 39.61 100m: 1:22.56 42.95

20. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:24.05 152
50m: 41.28 41.28 100m: 1:24.05 42.77

21. IVICIC Ales 2004 TK 1:24.28 151
50m: 41.25 41.25 100m: 1:24.28 43.03

22. BABIC Maks 2004 IL 1:25.14 147
50m: 41.85 41.85 100m: 1:25.14 43.29

23. SNOJ Jaka 2004 IL 1:25.47 145
50m: 41.47 41.47 100m: 1:25.47 44.00

24. IVOVIC Tin 2004 PRI 1:25.55 144
50m: 39.43 39.43 100m: 1:25.55 46.12

25. UDUC Miha 2004 BM 1:26.43 140
50m: 41.42 41.42 100m: 1:26.43 45.01

26. BENEDICIC Jost 2004 RA 1:26.82 138
50m: 42.23 42.23 100m: 1:26.82 44.59

27. DODIC Gabrijel 2004 PRI 1:27.74 134
50m: 41.65 41.65 100m: 1:27.74 46.09

28. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:27.90 133
50m: 40.69 40.69 100m: 1:27.90 47.21

29. SISKO Tomaz 2004 LL 1:27.91 133
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.91 4591
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A - mlajsi decki I. 2004

rezultat tocke

30. MOCNIK Anej 2004 CER 1:28.19 132
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.19 46.28
31. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:28.61 130
50m: 40.96 40.96 100m: 1:28.61 47.65
32. VERC Peter 2004 IL 1:30.00 124
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.00 47.96
33. NOVAK Miha 2004 LL 1:30.78 121
50m: 42.47 42.47 100m: 1:30.78 48.31
34. SARVARI Balazs 2004 LL 1:31.50 118
50m: 42.28 42.28 100m: 1:31.50 49.22
35. TURK Urban Albin 2004 RL 1:32.20 115
50m: 43.15 43.15 100m: 1:32.20 49.05
36. FESTIC Danis 2004 PRI 1:33.18 112
50m: 44.60 44.60 100m: 1:33.18 48.58
37. TRATNIK Filip 2004 IL 1:34.11 108
50m: 42.87 42.87 100m: 1:34.11 51.24
38. ROBLEK Gasper 2004 OL 1:35.24 105
50m: 45.86 45.86 100m: 1:35.24 49.38
39. PETERNEL Primoz 2004 GBR 1:35.97 102
50m: 46.48 46.48 100m: 1:35.97 49.49
40. KATARIC Tit 2004 CER 1:36.01 102
50m: 44.48 44.48 100m: 1:36.01 51.53
41. PREDOJEVIC Luka 2004 PKR 1:37.16 98
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.16 50.91
42. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:37.66 97
50m: 46.04 46.04 100m: 1:37.66 51.62
43. VOLAJ Jaka 2004 KA 1:39.81 91
50m: 47.66 47.66 100m: 1:39.81 52.15
44. KOSUTA Ruben 2004 OL 1:42.81 83
50m: 49.64 49.64 100m: 1:42.81 53.17
45. BAZON Leo 2004 PRI 1:42.94 83
50m: 48.57 48.57 100m: 1:42.94 54.37
46. GLAD Roberto 2004 PRI 1:48.64 70
50m: 49.03 49.03 100m: 1:48.64 59.61
47. VAUPOTIC Jan 2004 OL 1:48.77 70
50m: 52.49 52.49 100m: 1:48.77 56.28
48. PIRTOVSEK Svit 2004 IL 1:50.50 67
50m: 51.85 51.85 100m: 1:50.50 58.65
49. 1ZDA Blaz 2004 SDP 1:56.86 56
50m: 53.24 53.24 100m: 1:56.86 1:03.62
50. HABINC Filip 2004 CK 1:58.97 53
50m: 49.44 49.44 100m: 1:58.97 1:09.53
51. KOCAN Lan 2004 KA 2:07.10 44
50m: 1:01.15 1:01.15 100m: 2:07.10 1:05.95
52. BERLIC Ja$ Gregor 2004 IL 2:13.08 38
50m: 1:03.18 1:03.18 100m: 2:13.08 1:09.90
53. ZALAR Leon 2004 IL 2:24.92 29
50m: 1:08.57 1:08.57 100m: 2:24.92 1:16.35
DSQ KNEZEVIC Alek 2004 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ KRAJNC Martin 2004 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ LAVRIC PREGELJ Zan Yazbeck 2004 IL
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DNS LAMPIC Mark 2004 IL
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
DNS VELKOV Leon 2004 SDP
DNS HANZA Mislav 2004 PRI
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

16. disciplina/event
14.3.2015 - 18:25

Z/W, 100m Prosto/Free

D - mlajSe deklice I. 2004

Rekord kategorije D deklice 100 prosto

1:06.33 JELESIJEVIC Anja

oL Ljubljana

15.3.2014

Tock: FINA 2012

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

KAVCIC JOGAN Ira

50m: 32.46
MIHALIC Sara

50m: 33.70
ROZIC Tarin

50m: 34.91
HRIBAR Eva Vera

50m: 35.09

BRACUN Elizabeta

50m: 35.61
DOLENC LUZNAR Neza
50m: 36.14
RIHTMAN Nika

50m: 37.81
BENDE Eva

50m: 38.88

KRAMER Neja
50m: 37.39

POJE Nana

50m: 37.62
SIRNIK Stella

50m: 37.36
ZENER Anastasija

50m: 38.60
ILAR Lina

50m: 38.84
DUMENCIC Sanja

50m: 38.93
IVOVIC Luna

50m: 39.43
PRIMC Tia

50m: 39.30
PAHLIC Noa

50m: 37.76

POLANC Lucija

50m: 38.65
VARGA Masa

50m: 38.63

TOMSIC Ema
50m: 40.85

ZEKIC Katja
50m:

41.14
OMERCEVIC Juno
50m: 40.25

KLJUCANIN Sara

50m: 40.82
NOVAK Lana
50m: 42.60

GRZINICIC Gloria

50m: 42.59
VEZENKOVA Maja

50m: 42.35
MARIC Dijana

50m: 41.13
SANKOVIC Iva

50m: 41.47
MARTINIS Iva

50m: 41.24

32.46

33.70

34.91

35.09

35.61

36.14

37.81

38.88

37.39

37.62

37.36

38.60

38.84

38.93

39.43

39.30

37.76

38.65

38.63

40.85

41.14

40.25

40.82

42.60

42.59

42.35

41.13

41.47

41.24

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 LL
1:06.97 34.51
2004 OL
1:10.52 36.82
2004 LL
1:12.09 37.18
2004 LL
1:12.34 37.25
2004 RL
1:13.45 37.84
2004 RL
1:15.13 38.99
2004 IL
1:18.16 40.35
2004 KA
1:18.86 39.98
2004 OL
1:18.93 41.54
2004 IR
1:19.42 41.80

2004 SDP
1:19.47 42.11
2004 SDP
1:19.92 41.32
2004 LL
1:20.13 41.29
2004 PKA
1:20.17 41.24
2004 PRI
1:20.28 40.85
2004 IL
1:21.12 41.82
2004 PKR
1:21.12 43.36

2004 LL
1:21.55 42.90

2004 KA
1:22.19 43.56
2004 IR
1:25.06 44.21

2004 PKR
1:25.51 44.37
2004 IL
1:25.53 45.28
2004 TK
1:25.79 44.97
2004 TK
1:27.50 44.90

2004 PKR
1:27.65 45.06
2004 KA
1:27.77 45.42
2004 LL
1:27.94 46.81
2004 PKR
1:28.57 47.10
2004 PRI
1:29.48 48.24

rezultat

1:06.97

1:10.52

-

:12.09

-

112.34

-

:13.45

-

:15.13

-

:18.16

-

:18.86

-

:18.93

-

:19.42

-

:19.47

-

:19.92

1:20.13

1:20.17

1:20.28

1:21.12

1:21.12

1:21.55

1:22.19

1:25.06

1:25.51

1:25.53

1:25.79

1:27.50

1:27.65

1:27.77

1:27.94

1:28.57

1:29.48

tocke
441

378

354

350

334

312

277

270

269

264

264

260

257

257

256

248

248

244

239

215

212

212

210

198

197

196

195

191

185

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.3.2015 18:47 - Stran 20



28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, D - mlaj$e deklice I. 2004

rezultat tocke

30. OREL Lia 2004 KA 1:29.66 184
50m: 43.08 43.08 100m: 1:29.66 46.58
31. DILENARDO Ana 2004 TK 1:30.00 182
50m: 42,65 4265 100m: 1:30.00 47.35
32. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 1:31.15 175
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.15 47.46
33. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:32.58 167
50m: 45.03 45.03 100m: 1:32.58 47.55
34. PETERLIN Zana 2004 KA 1:34.63 156
50m: 44.26 44.26 100m: 1:34.63 50.37
35. OKORN Zala 2004 IL 1:35.10 154
50m: 44.85 44.85 100m: 1:35.10 50.25
36. MARINIC Manja 2004 BM 1:35.37 153
50m: 45.55 45.55 100m: 1:35.37 49.82
37. ILIC Leja 2004 OL 1:36.72 146
50m: 46.31 46.31 100m: 1:36.72 50.41
38. FRANETIC Ziva 2004 IL 1:37.64 142
50m: 44.54 44.54 100m: 1:37.64 53.10
39. FAJFAR Mara 2004 RA 1:40.52 130
50m: 47.32 47.32 100m: 1:40.52 53.20
40. BRKIC Nea 2004 PRI 1:46.39 110
50m: 50.91 50.91 100m: 1:46.39 55.48
DSQ SPEGELJ Maja 2004 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS CRCEK Laura 2004 BM
DNS OBLAK Spela 2004 NC
DNS FINK LUBEJ Alina 2004 OL
DNS GLAVICA Carla 2004 PRI
17. disciplina/event Mes§/Mix, 4 x 25m Prosto/Free B in E Stafete
14.3.2015 - 18:45
Rekord Skupna Stafeta 4x25m prosto B in E 1:01.34 PK Primorje CRO Ljubljana 16.3.2014

Tock: FINA 2012

rezultat toCke

1. PK Primorje 1 PRI 1:06.54 178
KRULCIC Larisa 05 34.07 MORIC Marta 05 3247
EREMIJA Patrick 05 RAJIC Jakov 05

2. PK Primorje 2 PRI 1:09.42 157
CUDINA Tina 05 34.62 TRAVICA Irina 05 34.80
BOBANOVIC Mauro 05 BROZNIC Dominik 05

3. LL I (decki) LL 1:09.81 154
ABUTOVIC Filip 05 34.87 ILAR Nal 05 34.94
MIHEVC Lara 05 KUNSTIC Lara 05

4. OL llI. (ml.decki) OL 1:10.01 153
RAJIC Timon 05 34.04 TOMAZEVIC Maru$a 05 35.97
BABIC Tineja 05 STIH Matevz 05

5. TKI. (ml.decki) TK . 1:10.80 148
TERDIC Tilen 05 35.56 JELOVCAN Jaka 05 35.24
WAGGER Ema 05 ZUPAN Neza 05

6. RL Il. (ml.decki) RL 1:11.03 147
FURLAN STULAR Arne 05 34.67 PLIVERIC Bor 05 36.36
BERTALANIC Tia 05 ENIKO Lada 05

7. KA. (moski) KA 1:11.09 146
MACEK SITAR Marja 05 34.36 PREBIL Jakob 05 36.73
PERKO Hana 05 SLANA Bor 05

8. PKRijeka 1 PKR 1:16.05 119
DUGONUJIC Dominik 05 42.89 PROTULIPAC Paola 05 33.16
COLLIVA Enea 05 SUSANJ Vito 05
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

18. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 50m MeSano/Medley Ain D Stafete
14.3.2015 - 18:45
Rekord Skupna Stafeta 4x50m prosto A in D 2:08.86 Medves$cak Zagreb CRO

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. LL L. (ml.decki) LL 2:22.58 266
KAVCIC JOGAN Ira 04 35.41 PODBEVSEK Jure 04 35.10
ROZIC Tarin 04 39.80 ZOGOVIC Dejan 04 32.27

2. OL I (ml.decki) OL 2:31.28 223
KRAMER Neja 04 39.26 DJUKIC Robert 04 38.49
MIHALIC Sara 04 40.36 ULAGA STERLE Cene 04 33.17

3. IR 1. (ml.decki) IR 2:36.42 202
POJE Nana 04 38.69 CIROVIC Filip 04 39.34
TOMSIC Ema 04 4479 TOPOLNIK Klemen 04 33.60

4. PKRijeka1 PKR 2:36.59 201
NOVINC Leon 04 39.98 PAHLIC Noa 04 38.12
ZEKIC Katja 04 4158 TOMLJANOVIC Domagoj 04 36.91

5. PK Primorje 1 PRI 2:37.55 197
TOIC Vito 04 36.34 DUJMOVIC Juraj 04 39.10
MARTINIS Iva 04 47.21 IVOVIC Luna 04 34.90

6. LLII. (ml.decki) LL 2:43.15 178
JURCEVIC Kristian 04 41.73 MARIC Dijana 04 4227
PREDALIC Luka 04 44.27 HRIBAR Eva Vera 04 34.88

7. IL 1. (decki) IL 2:44.08 175
BABIC Maks 04 40.08 RIHTMAN Nika 04 39.30
OMERCEVIC Juno 04 46.82 SNOJ Jaka 04 37.88

8. PKRijeka 2 PKR 2:48.55 161
GARDASANIC Damian 04 41.27 GRZINICIC Gloria 04 41.64
SANKOVIC Iva 04 45.77 SINOZIC Teo 04 39.87

9. RLI. (ml.decki) RL 2:49.78 158
DOLENC LUZNAR Neza 04 40.69 BRACUN Elizabeta 04 40.07
TURK Urban Albin 04 46.80 KNEZEVIC Alek 04 4222

10. OL II. (ml.decki) OL 2:54.00 146
VALANT Gaja Lucija 04 47.39 HAJDINJAK Anin 04 42.61
ILIC Leja 04 48.51 VINDISAR Jus 04 35.49
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

2 -15. Marec 2015 15.3.2015 - 9:30
19. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi
15.3.2015 - 9:30

Rekord kategorija C decki 25 prsno 19.87 HROVATIN Zan

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. FOGLER Luka 2006 PC 21.56 156
2. SIRNIK Daris 2006 SDP 21.72 153
3. MARIC Rade 2006 LL 22.65 135
4. VARGA Jaka 2006 KA 22.93 130
5. GARDASANIC Fabian 2006 PKR 23.09 127
6. PSENICNIK Nej 2006 LL 23.12 126
7. OSETIC Matija 2006 CK 23.39 122

MACEK Tilen 2007 TK 23.39 122
9. KASTIGAR Maks 2006 IR 23.44 121
10. GRENC Gaber Luka 2006 RL 24.14 111
11. FELKER Roan 2006 PKR 24.50 106
12. RESNIK Florijan 2006 CK 24.71 103
13. PORDBEVIC Jaka 2006 IL 24.81 102
14. PODOBNIK Filip 2008 IL 24.88 101
15. NOVAK Tai 2006 OL 24.95 101
16. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 25.01 100
17. BILE Blaz 2006 TK 25.21 97
18. PETERLIN Nik 2006 KA 25.31 96
19. MAMLIC Simon 2006 LL 25.32 96
20. ROZMAN Nace 2007 SDP 25.49 94
21. MIKUZ Nejc 2007 LL 25.97 89
22. KORENT Leonardo 2006 LL 26.02 89
23. MRAK VOVK Filip 2006 GBR 26.09 88
24. MIKUZ Bor 2006 OL 26.19 87

JUVANCIC Filip 2006 RL 26.19 87
26. BRODEJ Jakob 2007 NC 26.24 86
27. FRANKO lan 2007 LL 26.30 86
28. STERGAR Jan 2007 LL 26.45 84
29. RAUTER Tom 2006 RL 26.55 83
30. VRACUN Matic 2007 PC 26.79 81
31. KEREC Odon 2006 IL 26.88 80
32. KOVACIC Jurij 2007 LL 26.89 80

RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL 26.89 80
34. LAH SKRBEC Jan 2006 LCT 26.92 80
35. ZERJAL Jakob 2006 RL 26.98 79
36. TURK Mitja 2006 IR 27.00 79
37. ILAR Lun 2007 LL 27.06 79
38. KONCILJA Lovro 2006 LCT 27.10 78
39. KIKER Jan 2007 PC 27.22 77
40. GOLC Luka 2006 GBR 27.25 77
41. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 27.36 76
42. PEZO ZUPANCIC Vid 2006 LL 27.74 73
43. POLJSAK Gasper 2006 RL 27.87 72
44. LENARTIC Svit 2007 CK 27.89 72
45. JURKOVIC Jure 2007 LL 27.97 71
46. LAMPE Jon 2007 ZVK 28.49 67
47. JERSIC Aleks 2006 LL 28.55 67
48. LAVRIC PREGELJ Philip Yazbeck 2006 IL 28.70 66
49. BRATINA Filip 2007 NC 28.81 65
50. PERNJAK Juraj 2006 PRI 28.83 65
51. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 28.86 65
52. NOVAK Lovrenc 2006 NC 28.87 65
53. LOVIC Zan 2006 GBR 29.36 61
54. GROBELNIK Tilen 2006 NC 29.38 61
55. MAROLT Matija 2006 CK 29.40 61
56. BOZOVIC Gasper 2007 CK 29.45 61
57. JARDAS Vito 2006 PKR 29.69 59
58. MAKOVEC Lovro 2006 IL 29.86 58
59. PUC Jakob 2006 IL 30.00 58
60. DEBEVEC Matic 2008 LL 30.05 57
61. OVCAR Ozbej 2006 FR 30.14 57
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi

rezultat tocke

62. MIKAC Matic 2007 AQ 30.20 56
63. CATIC Ismar 2006 IL 30.24 56

ANDROIC Noa 2006 PRI 30.24 56
65. TRAVEN Anze 2006 ZVK 30.64 54
66. BABNIK Matic 2007 LL 31.07 52
67. PAUCIC Janej Luka 2007 IL 31.13 52
68. STERGAR Matija 2007 CK 31.30 51
69. MARIC Bastian 2006 FR 31.50 50
70. BLATNIK Nik 2006 IR 31.55 49
71. BONJSAK Azbe 2007 SDP 31.73 49
72. STRAVS Matic 2007 CER 31.88 48
73. ZALAR Maj 2007 OL 31.96 48
74. NOVAK Luc 2008 AQ 31.99 47
75. KRAGELJ Crt 2008 PKA 32.17 47
76. CUFER Nejc 2006 AQ 32.28 46
77. ADLESIC Jure 2006 AQ 32.32 46

CEPON Jakob 2007 RL 32.32 46
79. MAJKIC Marko 2006 ZVK 32.40 46
80. OROZ Luka 2007 PKA 32.42 46
81. OROZ Ziga 2007 PKA 32.46 45
82. GOLOB Nik 2007 KA 32.53 45
83. RESNIK Jakob 2007 PC 32.54 45
84. OSTERC Ozbej 2008 LL 32.65 45
85. SCETININ Petja 2007 RL 32.89 44
86. NOVAK Jon 2008 LL 33.03 43

RAUS Dragan 2007 VRA 33.03 43
88. POPOVIC Luka 2006 NC 33.41 42
89. CHURAKOV Daniil 2008 IL 33.42 42
90. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 33.44 41
91. VRBINC Gasper 2006 IL 33.59 41
92. ZONTAR Filip 2008 TK 33.73 40
93. GORENJAK Anej 2006 FR 34.00 39
94. ERMENC Aidan 2008 PC 34.32 38
95. FILIPEIC Jonatan 2007 ZVK 34.46 38
96. ZAKLANOVIC Kosta 2006 VRA 34.56 38
97. POPOVIC Svit 2007 RL 34.72 37
98. GEC Nik 2007 FR 34.83 37
99. BONE Andrej 2008 ZVK 34.85 37
100. ZAGAR Bor 2007 IL 34.95 36
101. KNEZEVIC Dean 2007 RL 35.08 36
102. SERAZIN Maksim 2007 AQ 35.33 35
103. KOTNIK Jan 2007 FR 35.47 35
104. JENIC Vito 2007 FR 35.81 34
105. PERC Vid 2006 IL 36.06 33
106. STROMAJER Nace 2007 TK 36.14 33
107. JANCAR Blaz 2007 IL 36.18 33
108. POGAC Urban 2006 AQ 36.69 31
109. GORSE Mateo 2006 RL 37.37 30
110. JEKLIC Gal 2006 RL 37.47 29
111. BLAZEVIC Luka 2007 AQ 37.60 29
112. VEJNOVIC Rok 2008 KA 37.63 29
113. GORENC Anze 2006 RL 37.82 29
114. MARKAC Nik 2009 FR 38.18 28
115. SALEJ AVSEC Maj 2008 KA 38.19 28
116. SENICAR Zan 2006 KA 38.29 27
117. ZOGOVIC Luka 2008 LL 38.63 27

KRZAN Luka 2007 AQ 38.63 27
119. BURSAC Uro3 2007 LL 38.84 26
120. SEVER Marko 2007 LL 39.01 26
121. KOLENKO Tim 2008 KA 39.30 25
122. SUBIC Jaka 2009 TK 39.36 25
123. SAVIC FRANKULOVIC Tian 2008 FR 39.69 25
124. KABIR KHAN Izak 2006 IL 39.82 24
125. CERNUGELJ BRACUN Yuri 2008 LL 40.50 23
126. HASANBEGOVIC Tarik 2006 IL 40.60 23
127. HOCEVAR Gal 2009 LL 41.38 22
128. BRICELJ ZIDAR Maks 2007 RL 41.40 22
129. ROZMAN Marcel 2007 GBR 45.45 16
130. GUSTIN Maj 2008 PC 46.43 15
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28.Pokal Jezek

Ljubljana, 14. - 15.3.2015

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

DsQ

DsQ

DSQ

DSQ

DsQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

TRCEK Aljaz
JEZERSEK Tevz
PEZEROVIC lan
SVAGELJ Ziga
JENIC Jan

SADIKOVIC IMAMOVIC Ammar

GATNIK Nick
MAJCEN Taj

2008 AQ
2008 LL
2009 LL
2009 LL
2008 FR
2008 KA
2008 LL
2007 SDD

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

BRANILOVIC Maj

2007 GBR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

ALJAZ Denis

2008 ZVK

rezultat tocke

47.26 14
47.66 14
51.73 1"
56.25 8
59.49 7
1:03.25 6
1:10.07 4

SW 7.5.2 - Izvajanje Skarjastih, izmeni¢nih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

DIKA Fran

2007 PKR

SW 7.5.2 - Izvajanje $karjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

AVSIC Vid

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istoéasno z obema

BATAGELJ Michel
JELENKO Jakob
SEKAVCNIK Nejc
VERNEKER Ziga
MAKOVEC Gasper
CEHIC Elias
BIRCAKOVIC David
DENAC Ziga

PLAK Tristan
VOGRIN Rok

KNEZ Tim

AUZNER Aleksander
DAKIC Nikola
SKULJ Tim

BARISIC Lukas
BEGIC Lukas
BOGOVIC Ivan
BRANKOVIC Filip
DOBRILOVIC Filip
BURBURAN Gabrijel
DONADIC Ruben Andre
KROTA Borna
KUCIC MIRKOVIC Marin
MIKNIC Maro
MISURAC Mate;j
SVETIC Ivano
BOTICA Boris
FAVRETTO Luka
JURESIC Antonio
LUKIC Danijel
SALIC Luka
SARGAC Luciano Roko
TRINAJSTIC Arijan
VICIC Dante
VLAJKOVIC Tin
ZUTELIJA Niko

2006 AQ

2006 PKA
2006 CK
2007 FR
2006 FR
2007 IL
2007 LL
2007 LL
2007 LL
2008 LL
2007 LL
2010 LL
2006 NC
2006 OL
2007 RL
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

20. disciplina/event Z/W, 25m Prsno/Breast F - mlajSe deklice I. 2006 in mlajSe
15.3.2015 - 10:05
Rekord kategorija F deklice 25 prsno 19.98 JELESIJEVIC Anja

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. SANKOVIC Lana 2006 PKR 2155 240
2. ROZIC Ula 2007 LL 2251 210
3. GARTNER Gia 2006 GBR 22.85 201
4. VEJNOVIC Taja 2006 KA 2319 192
5. GRDIC Dorotea 2006 PKR 2321 192
6. GERDEJ Nija 2007 FR 2335 188
7. KAVCIC Aja 2006 SDP 2364 182
8. HAJDINJAK Ana 2006 IL 2374 179
9. GABRIC Manca 2006 KA 2397 174
10. MIKIC Vijera 2006 PRI 2402 173
11. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 2465 160
12. ROTAR Nika 2006 LL 25.04 153
13. SEKUTI Hana 2006 FR 2507 152
14. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 2525 149
15. STARC Hana 2006 IR 2547 145
16. ABRAMOVIC Anja 2006 PRI 2558 143
17. NOVAK Lena 2007 LL 2559 143
18. CERIN Ema 2006 OL 2561 143
19. MARJANOVIC Ula 2006 IR 2586 139
20. URANJEK Zoja 2006 IL 2595 137
21. NOVAK Tinkara 2006 OL 2596 137
22. ZAUCER Kaja 2006 RL 26.06 135
23. ZEKIC Emili 2006 PKR 26.08 135
24. ROSIC Manola Mia 2006 VRA 2621 133
25. MIKUS Maga 2006 KA 2622 133
26. PREDALIC Vanja 2006 LL 26.30 132
27. PSENICNIK Neli 2006 FR 26.41 130
28. VIRANT Tia 2006 IR 2643 130
29. HRIBAR Alma 2006 RL 2646 129
30. VIDEC Iza 2007 KA 26.47 129
31. GRUBAN POHAN Puja 2006 RL 26.55 128
32. HRIBAR Sergeja 2007 TK 26.70 126
33. KNEZ Laura 2006 NC 26.76 125
34. MALC Ajla 2006 TK 26.81 124
35. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 26.83 124
36. DI LENARDO Tara 2006 TK 26.86 124
37. DEJAK Karla 2006 IR 26.90 123
38. MLAKAR Eva Lara 2006 IL 2712 120
39. AVRAMOVIC Lana 2006 IL 2731 118

MISVELJ Nika 2006 OL 2731 118
41. ZALAR Neja 2006 FR 2738 117
42. GOMBOSI Naya 2007 RL 27.39 117
43. BEDRAC Ana 2006 TK 2742 116
44, KOMARAC Petra 2006 PRI 27.80 111
45, LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 2781 111
46. GREGORCIC Kaja 2006 IL 27.96 110
47. MALTAR Nika 2006 PRI 28.04 109
48. VRATARIC Mirna 2006 PRI 28.07 108
49. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 2834 105
50. MELE Ula 2007 LL 2841 104
51. SNOJ Brina 2006 IL 28.47 104
52. STARC Niki 2006 IR 2854 103
53. KOKOT Lana 2007 FR 2855 103
54. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 2861 102
55. ROZINA Brina 2007 LCT 28.66 102
56. VRBINC Ema 2008 IL 28.70 101
57. FORTUNA Lena 2007 LL 2871 101

PROSEN Sophie Ela 2007 TK 2871 101
59. PREDALIC Kaia 2007 LL 28.91 99
60. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 28.97 98
61. MOCNIK Klara 2007 CER 29.00 98
62. REBOLJ Eva 2006 TK 29.17 96
63. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 29.40 94
64. REMIC Sara 2006 OL 29.48 93
65. SINOZIC Iva 2007 PKR 29.56 93
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

20. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, F - mlaj$e deklice |. 2006 in mlaj$e

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

MERKAC Julija
BUKIC Dora
MIHELCIC Nika
POSPIS Petra
LOGAR Ursa
MIJATO\]IC Lia
GORENSEK Mara
VERC Sasa

OSNEK DRCAR Alenka
ZALAC Lana
TORBICA Ena
TERZIC Lina
SPUNT Gaia
DIRNBEK Karin
ZIMIC Lara

ARKO Kaja
KASTELIC Klara
DERNULC Izabela Martina
HOVNIK MEZGA Tamara
BRESKI COKLC Iza
VITOROVIC Lana
TERDIC Ziva
MUSIC PETKOVIC Iza
MAJDIC Spela
BLATNIK Masa
MIKLIC Manca
RAZBORSEK Neja
BERCAN Lucija
STOJKOVIC Neza
ABUTOVIC Mia
PERKO Ziva
NAGODE Luna
ROGINA Brina
LAHAJNAR Tiana
LOKAR Nika

SKOK Klara
VIDMAR Liza
SBRIZAJ Tina
PERC Neza
DOBNIK Eva
LANINSEK Lara
REBULA Ajda
SELIMOVIC Hana
GRUBELNIK Tia
SEKUTI Nina
TROST Manja
ZVIKART Zoja
ZUPAN Lana
ROZMAN Ema

BAU GRABNAR Ajda
TANACKOVIC Masa
PLESNAR Tinkara
DROLC Liana Alexandra
KOVAC Kaia
PETEK Kaja

RUTIC Nina
PUSKARIC Julija
JERAJ Ajda
PRESEREN Klara
OSTREZ Nina
ZEROVNIK Anita
FERARIC Ziva
STUDEN Tara
PECELI JANE Ajda
MERKAC Glorija
MELE Zoja
MLEKUZ Lara
ZIVIC Neza
KRAMAR Nina

2006
2006
2007
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2007
2006
2006
2007
2007
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2006
2006
2008
2007
2007
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2006
2008
2007
2008
2006
2006
2009
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2007
2009
2007
2007
2008

FR
IR
IL
RL
TK
SDP
RL
IL
TK
OL
PRI
IL

IL
CK
FR
RA
LL
IL
FR
PKA
TK
TK
IL
CER
LL
KA
GBR
IL
oL
LL
KA
IL
FR
CER
LL
TK
KA
IL

IL
CK
RL
FR
LL
FR
FR
FR
FR
KA
CK
IL
LL
PKA
RL
LL
KA
RL
LL
RL
RL
AQ
RL
FR
ZVK
RL
FR
LL
RL
RL
GBR

rezultat tocke

29.61 92
29.72 91
29.80 90
29.85 90
29.86 90
29.92 89
30.02 88
30.04 88
30.05 88
30.17 87
30.32 86
30.41 85
30.72 82
30.89 81
30.91 81
30.91 81
30.95 81
31.23 78
31.39 77
31.47 77
31.96 73
32.10 72
3215 72
32.35 71
32.37 70
32.57 69
33.15 66
33.20 65
33.21 65
33.44 64
33.72 62
33.78 62
33.93 61
34.01 61
34.38 59
34.55 58
35.09 55
35.29 54
35.43 54
35.45 54
35.62 53
36.35 50
36.42 49
3713 47
37.53 45
37.90 44
37.91 44
37.96 43
38.64 41
38.91 40
39.54 38
40.61 35
41.83 32
41.89 32
41.93 32
41.97 32
42.14 32
42.72 30
42.82 30
42.90 30
43.38 29
43.88 28
44.67 26
44.75 26
45.95 24
47.90 21
47.99 21
49.06 20
50.31 18
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

20. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, F - mlaj$e deklice |. 2006 in mlaj$e

rezultat tocke

135. KADIVEC Klavdija 2010 2zVK 53.18 15
136. DORBEVIC Tara 2009 IL 56.83 13
137. SENICAR Nina 2008 KA 57.33 12
138. BELAJ Ina 2009 FR 59.11 11
139. IVANUSEC Zana 2009 LL 1:11.19 6
DSQ MOCNIK Tiasa 2007 CER
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ CERU KONDA Tinkara 2006 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ ARH Aneja 2006 CK
SW 7.4 - Gibi nog niso v isti ravnini
DSQ MARGETA Sara 2006 ZVK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ VRHOVAC Laura 2006 LL
SW 7.5.2 - Izvajanje $karjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)
DNS KOTNIK Ajda 2007 FR
DNS GOLOB Maja 2007 FR
DNS BREMEC Alina 2006 IL
DNS BREMEC Beatrice 2006 IL
DNS BREMEC Lucija 2006 IL
DNS SKAPER Neli 2007 IR
DNS BENEDIK Lucka 2008 LL
DNS DEKIC Sara 2008 LL
DNS BASAILOVIC Laura 2009 LL
DNS BENEDIK Pika 2009 LL
DNS RADELJ Pika 2007 LL
DNS ZNIDARSIC Uma 2006 OL
DNS ARTIC Rea Tia 2006 OL
DNS CEDILNIK Polonca 2007 RL
DNS KLASAN Karin 2006 PRI
DNS BACIC Gabrijela 2006 PRI
DNS HRVATIN TURCINOVIC Elizabeth 2006 PRI
DNS BAUER Lara 2007 PRI
DNS BISTRICIC Nika 2007 PRI
DNS DANGUBIC Lana 2007 PRI
DNS HARING Stela 2007 PRI
DNS KOVACIC Tara 2007 PRI
DNS KUKULJAN Rina 2007 PRI
DNS KUKULJAN Meri 2006 PRI
DNS LOVREN Ema 2007 PRI
DNS MARAVIC Nika 2007 PRI
DNS PERICIC Ema 2007 PRI
DNS SANKOVIC Tara 2007 PRI
DNS VUKOVIC Dora 2007 PRI
DNS ZEZELJ Sara 2007 PRI
DNS BUBALO Lara 2007 PRI
DNS JARDAS Andrea 2006 PRI
DNS PRELOZNIK Julija 2006 RL
DNS SCETIN Petja 2007 RL
21. disciplina/event M/M, 25m Hrbtno/Back C - mlaj&i decki |. 2006 in mlajsi
15.3.2015 - 10:45
Rekord kategorija C decki 25 hrbtno 17.80 JUKIC Dinko

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. KASTIGAR Maks 2006 IR 19.37 161
2. SIRNIK Daris 2006 SDP 19.87 149
3. FOGLER Luka 2006 PC 20.84 129
4. MARIC Rade 2006 LL 21.21 123
5. PSENICNIK Nej 2006 LL 21.23 122
6. FELKER Roan 2006 PKR 21.47 118
7. GARDASANIC Fabian 2006 PKR 21.68 115
8. NOVAK Tai 2006 OL 21.77 113
9. PODOBNIK Filip 2008 IL 22.30 105
10. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 22.35 105
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi

rezultat tocke

11. MAJKIC Marko 2006 ZVK 22.39 104
12. GRENC Gaber Luka 2006 RL 22.52 102
13. VARGA Jaka 2006 KA 22.73 99
14. BLATNIK Nik 2006 IR 22.86 98
15. MIKNIC Maro 2006 PRI 22.94 97
16. BRODEJ Jakob 2007 NC 23.15 94
17. BILE Blaz 2006 TK 23.16 94
18. MAJCEN Taj 2007 SDD 23.20 94
19. MAMLIC Simon 2006 LL 23.27 93
20. OSETIC Matija 2006 CK 23.37 91
21. GOLC Luka 2006 GBR 23.41 91
22. KUCIC MIRKOVIC Marin 2006 PRI 23.45 91
23. PERNJAK Juraj 2006 PRI 23.53 90
24. MIKUZ Bor 2006 OL 23.80 87
25. LAH SKRBEC Jan 2006 LCT 23.83 86
26. ANDROIC Noa 2006 PRI 23.92 85
27. KONCILJA Lovro 2006 LCT 24.12 83

KORENT Leonardo 2006 LL 24.12 83
29. RESNIK Florijan 2006 CK 24.16 83
30. BRANILOVIC Maj 2007 GBR 24.35 81
31. MACEK Tilen 2007 TK 24.37 81

DIKA Fran 2007 PKR 24.37 81
33. ROZMAN Nace 2007 SDP 24.40 80
34. ZERJAL Jakob 2006 RL 24.53 79
35. BURBURAN Gabrijel 2006 PRI 24.55 79
36. VICIC Dante 2006 PRI 24.56 79
37. KIKER Jan 2007 PC 24.74 77
38. VRACUN Matic 2007 PC 24.78 77
39. PETERLIN Nik 2006 KA 25.03 74
40. MIKUZ Nejc 2007 LL 25.10 74
41. RAUTER Tom 2006 RL 25.33 72
42. DORPEVIC Jaka 2006 IL 25.37 71
43. ZALAR Maj 2007 OL 25.44 71
44. ILAR Lun 2007 LL 25.52 70
45. TRINAJSTIC Arijan 2006 PRI 25.62 69
46. MISURAC Matej 2006 PRI 25.79 68
47. ALJAZ Denis 2008 ZVK 26.24 64
48. POLJSAK Gasper 2006 RL 26.29 64
49. TURK Mitja 2006 IR 26.67 61
50. SARGAC Luciano Roko 2006 PRI 26.72 61
51. SVETIC Ivano 2006 PRI 26.76 61
52. JARDAS Vito 2006 PKR 26.80 61
53. JUVANCIC Filip 2006 RL 26.84 60
54. LAMPE Jon 2007 ZVK 26.89 60
55. SALIC Luka 2006 PRI 27.02 59
56. KROTA Borna 2006 PRI 27.20 58
57. VLAJKOVIC Tin 2006 PRI 27.32 57
58. ZUTELIJA Niko 2006 PRI 27.39 57
59. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 27.40 57
60. BOGOVIC lvan 2006 PRI 27.52 56
61. BRATINA Filip 2007 NC 27.64 55

TRAVEN Anze 2006 ZVK 27.64 55
63. LENARTIC Svit 2007 CK 27.66 55
64. DONADIC Ruben Andre 2006 PRI 27.70 55
65. PEZO ZUPANCIC Vid 2006 LL 27.74 55
66. MRAK VOVK Filip 2006 GBR 27.75 54
67. PERC Vid 2006 IL 27.78 54
68. KOVACIC Jurii 2007 LL 27.80 54
69. GROBELNIK Tilen 2006 NC 27.85 54
70. NOVAK Luc 2008 AQ 28.53 50
71. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL 28.71 49
72. POPOVIC Luka 2006 NC 28.80 49
73. BABNIK Matic 2007 LL 28.94 48
74. FAVRETTO Luka 2006 PRI 29.14 47
75. CATIC Ismar 2006 IL 29.39 46
76. PUC Jakob 2006 IL 29.53 45
77. CUFER Nejc 2006 AQ 29.75 44
78. BEGIC Lukas 2006 PRI 29.78 44
79. PAUCIC Janej Luka 2007 IL 29.81 44
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

LAVRIC PREGELJ Philip Yazbeck
BARISIC Lukas
CEPON Jakob
KEREC Odon
VRBINC Gasper
OVC}AR Ozbei
BOZOVIC Gasper
OROZ Luka
AVSIC Vid
JELENKO Jakob
OSTERC Ozbej
GUSTIN Maj
ZON:I'AR Filip
JERSIC Aleks
MAKOVEC Lovro
ADLESIC Jure
OROZ Ziga
STERGAR Jan
STRAVS Matic
BONE Andrej
BONJSAK Azbe
LOVIC Zan
NOVAK Lovrenc
DOBRILOVIC Filip
JURKOVIC Jure
SUBIC Jaka
MARKAC Nik
MAROLT Matija
BOTICA Boris
STROMAJER Nace
BURSAC Uros
JENIC Vito
CERNUGELJ BRACUN Yuri
GORENJAK Anej
GEC Nik
ERMENC Aidan
SKRIVARNIK Jost
MARIC Bastian
FILIPCIC Jonatan
KOTNIK Jan
DEBEVEC Matic
POGAC Urban
ZAGAR Bor
STERGAR Matija
ZOGOVIC Luka
SEVER Marko
VOGRIN Rok
HASANBEGOVIC Tarik
SAVIC FRANKULOVIC Tian
JENIC Jan
FRANKO lan

2006 IL
2006 PRI
2007 RL
2006 IL
2006 IL
2006 FR
2007 CK
2007 PKA
2006 AQ
2006 CK
2008 LL
2008 PC
2008 TK
2006 LL
2006 IL
2006 AQ
2007 PKA
2007 LL
2007 CER
2008 ZVK
2007 SDP
2006 GBR
2006 NC
2006 PRI
2007 LL
2009 TK
2009 FR
2006 CK
2006 PRI
2007 TK
2007 LL
2007 FR
2008 LL
2006 FR
2007 FR
2008 PC
2006 FR
2006 FR
2007 zZVK
2007 FR
2008 LL
2006 AQ
2007 IL
2007 CK
2008 LL
2007 LL
2007 LL
2006 IL
2008 FR
2008 FR
2007 LL

SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem poloZaju

RESNIK Jakob

2007 PC

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

KRAGELJ Crt
BATAGELJ Michel
SEKAVCNIK Nejc
VERNEKER Ziga
ROZMAN Marcel
HUDOVORNIK Erik
MAKOVEC Gasper
CHURAKOQV Daniil
JANCAR Blaz
KABIR KHAN lzak
SADIKOVIC IMAMOVIC Ammar
SENICAR Zan
KOLENKO Tim
SALEJ AVSEC Maj
GOLOB Nik
VEJNOVIC Rok

2008 PKA
2006 PKA
2007 FR
2006 FR
2007 GBR
2007 IL
2007 IL
2008 IL
2007 IL
2006 IL
2008 KA
2006 KA
2008 KA
2008 KA
2007 KA
2008 KA

rezultat tocke

30.01 43
30.04 43
30.09 43
30.21 42
30.74 40
31.08 39
31.09 39
31.11 38
31.17 38
31.20 38
31.20 38
31.20 38
31.28 38
31.29 38
31.35 38
31.47 37
31.58 37
31.85 36
31.87 36
32.19 35
32.28 34
32.29 34
32.31 34
32.36 34
32.56 34
32.61 33
33.02 32
33.14 32
33.97 29
34.02 29
34.34 28
34.87 27
35.46 26
35.74 25
36.01 25
36.34 24
37.12 22
37.14 22
37.37 22
37.711 21
37.82 21
38.57 20
38.92 19
39.95 18
41.26 16
41.64 16
42.11 15
43.25 14
43.48 14
57.26 6
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CEHIC Elias
BIRCAKOVIC David
DENAC Ziga
GATNIK Nick

PLAK Tristan
SVAGELJ Ziga
HOCEVAR Gal
JEZERSEK Tevz
KNEZ Tim

NOVAK Jon
PEZEROVIC lan
AUZNER Aleksander
DAKIC Nikola
MIKAC Matic
SERAZIN Maksim
KRZAN Luka
BLAZEVIC Luka
TREEK Aljaz
SKULJ Tim
BRANKOVIC Filip
JURESIC Antonio
LUKIC Danijel
GORSE Mateo
POPOVIC Svit
KNEZEVIC Dean
JEKLIC Gal
BRICELJ ZIDAR Maks
GORENC Anze
ZAKLANOVIC Kosta
RAUS Dragan

22. disciplina/event
15.3.2015 - 11:20

2007
2007
2007
2008
2008
2009
2009
2008
2010
2008
2009
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007

Z/W, 25m Hrbtno/Back

LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL

LL
NC
OL
AQ
AQ
AQ
AQ
AQ
RL
PRI
PRI
PRI
RL
RL
RL
RL
RL
RL
VRA
VRA

rezultat

F - mlajSe deklice I. 2006 in mlajSe

tocke

Tock: FINA 2012

NNNPNNMNMNMNDNMNNDNMNN_A A A A
PNPONERXNZOCOONDNABNO©

w
©

NGO A WON =

KAVCIC Aja

MIKIC Viera

ROZIC Ula
SANKOVIC Lana
ABRAMOVIC Anja
GARTNER Gia
GERDEJ Nija
HAJDINJAK Ana
GRDIC Dorotea
MERKAC Julija
SEKUTI Hana

DUKIC Dora

ZEKIC Emili

DI LENARDO Tara
LIPOVEC Tinkara
VUKOVIC Dora
REMIC Sara
TORBICA Ena

CERIN Ema

PAKIZ RUMPF Izabela
KLASAN Karin
TAVZES CIRMAN Ajda
VRATARIC Mirna
STARC Hana
FORTUNA Lena
DEJAK Karla
ZAUCER Kaja
PSENICNIK Neli
MIKUS Masa
GRUBAN POHAN Puja

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006

SDP
PRI
LL
PKR
PRI
GBR
FR
IL
PKR

FR
IR
PKR
TK
GBR
PRI
oL
PRI
OL
NC
PRI
OL
PRI
IR
LL
IR
RL
FR
KA
RL

rezultat

19.73
20.71
20.76
21.36
21.55
21.81
21.85
22.01
22.45
22.68
22.70
23.15
23.21
23.39
23.54
23.61
23.65
23.68
23.79
23.80
23.83
23.89
24.02
24.05
24.07
24.19
24.47
24.48
24.48
24.50

tocke

230
199
198
181
177
170
169
166
156
151
151
142
141
138
135
134
133
133
131
131
130
129
127
127
127
125
120
120
120
120
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlajse deklice I. 2006 in mlajse

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

KNEZ Laura

MISVELJ Nika
PREDALIC Vanja
MOCNIK Kilara
ROTAR Nika

BEDRAC Ana
MALTAR Nika
KOMARAC Petra
ZEZELJ Sara

MALC Ajla
MARJANOVIC Ula
BACIC Gabrijela
VIDEC lza

GABRIC Manca
VEJNOVIC Taja
MARGETA Sara
PROSEN Sophie Ela
POSPIS Petra

NOVAK Tinkara
LOGAR Ursa
BISTRICIC Nika
VITOROVIC Lana
GORENSEK Mara
SILER KLEMENCIC Zoja
NOVAK Lena

KOKOT Lana
MIJATOVIC Lia
LAHAJNAR Tiana
JEZOVSEK SPILJAR Stasa
URANJEK Zoja
VIRANT Tia

REBOLJ Eva

SNOJ Brina

HRIBAR Sergeja
DANGUBIC Lana
KADIVEC Patricija
MLAKAR Eva Lara
HARING Stela
SINOZIC Iva
STOJKOVIC Neza
ROZINA Brina

MELE Ula

HOVNIK MEZGA Tamara
ZALAR Neja

STARC Niki
HIRSENFELDER Maja
CERU KONDA Tinkara
MIHELCIC Nika

ARKO Kaja

ZIMIC Lara

GOMBOSI Naya
HRVATIN TURCINOVIC Elizabeth
KUKULJAN Meri
LOKAR Nika

NIKOLIC KRISTOF Rebeka
AVRAMOVIC Lana
MUSIC PETKOVIC Iza
ARH Aneja
KUKULJAN Rina
BUBALO Lara
SANKOVIC Tara
ZALAC Lana

PERICIC Ema
HRIBAR Alma

SPUNT Gaja

MOCNIK Tjasa
DIRNBEK Karin
TERDIC Ziva

OSNEK DRCAR Alenka

2006 NC
2006 OL
2006 LL
2007 CER
2006 LL
2006 TK
2006 PRI
2006 PRI
2007 PRI
2006 TK
2006 IR
2006 PRI
2007 KA
2006 KA
2006 KA
2006 ZVK
2007 TK
2006 RL
2006 OL
2006 TK
2007 PRI
2007 TK
2006 RL
2006 TK
2007 LL
2007 FR
2008 SDP
2006 CER
2006 NC
2006 IL
2006 IR
2006 TK
2006 IL
2007 TK
2007 PRI
2007 zZVK
2006 IL
2007 PRI
2007 PKR
2007 OL
2007 LCT
2007 LL
2006 FR
2006 FR
2006 IR
2008 SDP
2006 LL
2007 IL
2008 RA
2007 FR
2007 RL
2006 PRI
2006 PRI
2006 LL
2006 LL
2006 IL
2006 IL
2006 CK
2007 PRI
2007 PRI
2007 PRI
2007 OL
2007 PRI
2006 RL
2006 IL
2007 CER
2006 CK
2008 TK
2006 TK

rezultat

24.52
24.64
24.66
24.84
24.86
25.04
25.09
25.11
25.18
25.22
25.23
25.55
25.57
25.69
25.72
26.00
26.14
26.29
26.43
26.63
26.65
26.73
26.76
26.90
26.95
27.10
27.11
27.17
27.30
27.44
27.49
27.82
27.96
28.02
28.09
28.14
28.18
28.19
28.22
28.47
28.53
28.54
28.67
28.70
28.75
28.90
28.94
29.01
29.21
29.31
29.46
29.52
29.58
29.76
29.77
29.89
29.96
30.01
30.12
30.16
30.25
30.37
30.48
30.61
30.68
31.15
31.32
31.49
31.52

tocke

120
118
118
115
115
112
112
111
110
110
110
106
105
104
104
100
99
97
95
93
93
92
92
91
90
89
88
88
87
85
85
82
81
80
79
79
79
79
78
76
76
76
75
74
74
73
73
72
71
70
69
68
68
67
67
66
65
65
64
64
64
63
62
61
61
58
57
56
56
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlajse deklice I. 2006 in mlajse

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

DsQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

LOVREN Ema
TROST Manja
BAUER Lara

DERNULC Izabela Martina

LANINSEK Lara
KASTELIC Klara
ZVIKART Zoja
TERZIC Lina
JARDAS Andrea
PLESNAR Tinkara
VRBINC Ema
DOBNIK Eva
MAJDIC Spela
REBULA Ajda
KOVACIC Tara
SKOK Klara
ABUTOVIC Mia
ROZMAN Ema
ROGINA Brina
BRESKI COKLC Iza
MELE Zoja
GRUBELNIK Tia
SELIMOVIC Hana
SEKUTI Nina
KOVAC Kaja
STUDEN Tara
BLATNIK Masa
MERKAC Glorija
FERARIC Ziva
KADIVEC Klavdija
VRHOVAC Laura

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju

PREDALIC Kaja

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju

KOTNIK Ajda
GOLOB Maja
BELAJ Ina
KRAMAR Nina
RAZBORSEK Neja
BREMEC Alina
BREMEC Beatrice
NAGODE Luna
BAU GRABNAR Ajda
DORDBEVIC Tara
PERC Neza
BERCAN Lucija
SBRIZAJ Tina
GREGORCIC Kaja
VERC Sasa
BREMEC Lucija
SKAPER Neli
PERKO Ziva
MIKLIC Manca
SENICAR Nina
VIDMAR Liza
PETEK Kaja
ZUPAN Lana
BENEVDIK Lucka
DEKIC Sara
BASAILOVIC Laura
BENEDIK Pika
PUSKARIC Julija
RADELJ Pika
TANACKOVIC Masa
IVANUSEC Zana
ZNIDARSIC Uma
ARTIC Rea Tia
OSTREZ Nina
CEDILNIK Polonca
MARAVIC Nika

2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2008
2006
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2007
2007
2009
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2010
2006

2007

2007
2007
2009
2008
2007
2006
2006
2007
2008
2009
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2008
2007
2006
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2007
2006
2009
2006
2006
2007
2007
2007

PRI
FR
PRI
IL
RL
LL
FR
IL
PRI
PKA
IL
CK
CER
FR
PRI
TK
LL
CK
FR
PKA
LL
FR
LL
FR
LL
ZVK
LL
FR
FR
ZVK
LL

LL

FR
FR
FR
GBR
GBR
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IR
KA
KA
KA
KA
KA
KA
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
OL
OL
AQ
RL
PRI

rezultat

31.61
31.77
32.35
32.39
32.46
32.50
33.02
33.43
33.64
34.57
34.95
35.36
35.51
35.71
36.13
36.74
37.03
38.81
39.60
40.72
40.73
41.23
42.71
42.99
43.80
43.96
44.85
45.58
49.30
59.08

tocke

56
55
52
52
51
51
49
47
46

41
40
39
38
37
35
34
30
28
26
26
25
22
22
21
20
19
18
14
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28.Pokal Jezek

Ljubljana, 14. - 15.3.2015

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlajse deklice I. 2006 in mlajse

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DROLC Liana Alexandra
PECELI JANE Ajda
ZIVIC Neza

JERAJ Ajda
RUTIC Nina
MLEKUZ Lara
ZEROVNIK Anita
SCETIN Petja
PRELOZNIK Julija
PRESEREN Klara
ROSIC Manola Mia

23. disciplina/event
15.3.2015 - 11:55

2007 RL
2009 RL
2007 RL
2008 RL
2006 RL
2007 RL
2007 RL
2007 RL
2006 RL
2007 RL
2006 VRA

M/M, 25m Delfin/Fly

rezultat tocke

C - mlajsi decki I. 2006 in mlajSi

Rekord kategorije C decki 25 delfin

15.80 JUKIC Dinko

Tock: FINA 2012

N ORLON =

DsQ

DSQ

DNS
DNS

MARIC Rade
SIRNIK Daris
KASTIGAR Maks
FOGLER Luka
BILE Blaz

LAH SKRBEC Jan
GARDASANIC Fabian
BRODEJ Jakob
DORDEVIC Jaka
KOCIC Nikola Tin
NOVAK Tai
RESNIK Florijan
PSENICNIK Nej
JARDAS Vito
MAMLIC Simon
VRACUN Matic
KONCILJA Lovro
ALJAZ Denis
VARGA Jaka
FELKER Roan
KIKER Jan
MAJCEN Taj
OSETIC Matija
MIKUZ Bor
MIKUZ Nejc
MAJKIC Marko
MRAK VOVK Filip
GOLC Luka
JUVANCIC Filip
ROZMAN Nace
MACEK Tilen
ZERJAL Jakob
GRENC Gaber Luka
JERSIC Aleks
PETERLIN Nik
BRANILOVIC Maj
LAMPE Jon
FRANKO lan
TRAVEN Anze
DIKA Fran

2006 LL
2006 SDP
2006 IR
2006 PC
2006 TK
2006 LCT
2006 PKR
2007 NC
2006 IL
2007 IL
2006 OL
2006 CK
2006 LL
2006 PKR
2006 LL
2007 PC
2006 LCT
2008 ZVK
2006 KA
2006 PKR
2007 PC
2007 SDD
2006 CK
2006 OL
2007 LL
2006 ZVK
2006 GBR
2006 GBR
2006 RL
2007 SDP
2007 TK
2006 RL
2006 RL
2006 LL
2006 KA
2007 GBR
2007 zZVvK
2007 LL
2006 ZVK
2007 PKR

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povr$ino

POLJSAK Gasper

2006 RL

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povr$ino

BONJSAK Azbe

2007 SDP

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

OVCAR Ozbej

2006 FR

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povr$ino

ZAKLVANOVIC Kosta
RAUS Dragan

2006 VRA
2007 VRA

rezultat tocke

18.17 161
18.30 158
20.18 118
20.53 112
21.19 101
22.01 91
22.76 82
23.02 79
23.43 75
23.44 75
23.82 71
24.04 69
24.71 64
24.74 64
25.07 61
25.22 60
25.55 58
25.61 57
25.80 56
25.93 55
26.48 52
26.74 50
27.12 48
2712 48
27.35 47
27.711 45
27.81 45
28.13 43
28.14 43
28.19 43
28.35 42
28.63 41
29.00 39
29.04 39
29.28 38
30.54 34
31.21 31
32.59 28
33.44 25
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

24. disciplina/event
15.3.2015 - 12:05

Z/W, 25m Delfin/Fly

F - mlajSe deklice I. 2006 in mlajSe

Rekord kategorija F deklice 25 delfin

16.75 LOTRIC Maja

Tock: FINA 2012

©CONOORrWN =

DsQ
DSQ
DsQ
DNS

DNS
DNS

ROZIC Ula 2007 LL
KAVCIC Aja 2006 SDP
GARTNER Gia 2006 GBR
MIKIC Vjera 2006 PRI
SANKOVIC Lana 2006 PKR
GRDIC Dorotea 2006 PKR
SEKUTI Hana 2006 FR
CERIN Ema 2006 OL
HAJDINJAK Ana 2006 IL
ABRAMOVIC Anja 2006 PRI
VEJNOVIC Taja 2006 KA
GERDEJ Nija 2007 FR
KNEZ Laura 2006 NC
PREDALIC Vanija 2006 LL
TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL
PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC
DEJAK Karla 2006 IR
SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK
VIDEC Iza 2007 KA
STARC Hana 2006 IR
DI LENARDO Tara 2006 TK
FORTUNA Lena 2007 LL
ZAUCER Kaja 2006 RL
KADIVEC Patricija 2007 zVK
MOCNIK Klara 2007 CER
PSENICNIK Neli 2006 FR
MARJANOVIC Ula 2006 IR
KOMARAC Petra 2006 PRI
MERKAC Julija 2006 FR
DUKIC Dora 2006 IR
JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC
REMIC Sara 2006 OL
GABRIC Manca 2006 KA
TORBICA Ena 2006 PRI
ZEKIC Emili 2006 PKR
VITOROVIC Lana 2007 TK
HRIBAR Alma 2006 RL
LIPOVEC Tinkara 2007 GBR
ROTAR Nika 2006 LL
MARGETA Sara 2006 ZVK
ROZINA Brina 2007 LCT
NOVAK Tinkara 2006 OL
LOGAR Ursa 2006 TK
POSPIS Petra 2006 RL
BEDRAC Ana 2006 TK
MIJATOVIC Lia 2008 SDP
HIRSENFELDER Maja 2008 SDP
SINOZIC Iva 2007 PKR
HRIBAR Sergeja 2007 TK
STOJKOVIC Neza 2007 OL
MALC Ajla 2006 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
MOCNIK Tjasa 2007 CER
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

VIRANT Tia 2006 IR
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmeniéni
LAHAJNAR Tiana 2006 CER
ARTIC Rea Tia 2006 OL
ROSIC Manola Mia 2006 VRA

rezultat  tocke

19.26 196
19.36 193
19.58 186
19.65 184
20.58 160
20.65 159
21.53 140
21.89 133
22.06 130
2217 128
22.34 125
22.55 122
22.66 120
22.81 118
23.65 105
24.06 100
24.35 97
24.36 96
24.73 92
24.84 91
24.92 90
25.69 82
26.35 76
26.38 76
26.48 75
26.48 75
26.56 74
26.57 74
26.65 74
26.96 71
27.09 70
27.17 69
27.24 69
27.69 65
27.86 64
28.53 60
28.57 60
28.58 60
29.38 55
29.63 53
29.84 52
30.24 50
30.27 50
30.39 49
30.70 48
32.37 41
32.76 39
32.94 39
33.17 38
33.57 37
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

25. disciplina/event
15.3.2015 - 12:15

M/M, 25m Prosto/Free

C - mlajsi decki I. 2006 in mlajsi

Rekord kategorija C decki 25 prosto

1540 TOLIC Ivan

Tock: FINA 2012

SIRNIK Daris

KASTIGAR Maks

FOGLER Luka

MARIC Rade

PSENICNIK Nej

PODOBNIK Filip

NOVAK Tai

GARDASANIC Fabian

MAJKIC Marko

10. BILE Blaz

11. BRANILOVIC Maj

12. PETERLIN Nik

13. BLATNIK Nik

14. KOC[C Nikola Tin

15. VRACUN Matic

16. FELKER Roan

17. DORDBEVIC Jaka

18. VARGA Jaka

19. GOLC Luka

20. MAJCEN Taj

21. BURBURAN Gabrijel

22. OSETIC Matija

23. ROZMAN Nace

24. LAH SKRBEC Jan

25. TRAVEN Anze

26. BRODEJ Jakob

27. ANDROIC Noa
KROTA Borna

29. KIKER Jan

30. MIKUZ Bor

31. RESNIK Florijan

32. KUCIC MIRKOVIC Marin

33. BOGOVIC lvan

34. VICIC Dante

35. PERNJAK Juraj
TRINAJSTIC Arijan

37. TURK Mitja

38. ALJAZ Denis

39. JARDAS Vito

40. SARGAC Luciano Roko

41. CATIC Ismar

42. ZERJAL Jakob

43. ZUTELIJA Niko

44. KORENT Leonardo

45. KONCILJA Lovro

46. RAUTER Tom
MIKNIC Maro

48. LAMPE Jon

49. ILAR Lun

50. MAMLIC Simon

51. DIKA Fran

52. MRAK VOVK Filip

53. GRENC Gaber Luka

©CONOORrWN =

54. LAVRIC PREGELJ Philip Yazbeck

55. POLJSAK Gasper
56. MIKUZ Nejc

57. BRATINA Filip

58. RAUS Dragan

59. ZALAR Mai

60. JUVANCIC Filip
61. LENARTIC Svit
62. AVSIC Vid

63. FAVRETTO Luka
64. KONCAR Marko Gabriel
65. MACEK Tilen

2006 SDP
2006 IR
2006 PC
2006 LL
2006 LL
2008 IL
2006 OL
2006 PKR
2006 ZVK
2006 TK
2007 GBR
2006 KA
2006 IR
2007 IL
2007 PC
2006 PKR
2006 IL
2006 KA
2006 GBR
2007 SDD
2006 PRI
2006 CK
2007 SDP
2006 LCT
2006 ZVK
2007 NC
2006 PRI
2006 PRI
2007 PC
2006 OL
2006 CK
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 PRI
2006 IR
2008 ZVK
2006 PKR
2006 PRI
2006 IL
2006 RL
2006 PRI
2006 LL
2006 LCT
2006 RL
2006 PRI
2007 zZVvK
2007 LL
2006 LL
2007 PKR
2006 GBR
2006 RL
2006 IL
2006 RL
2007 LL
2007 NC
2007 VRA
2007 OL
2006 RL
2007 CK
2006 AQ
2006 PRI
2007 KA
2007 TK

rezultat  tocke

16.75 163
17.15 151
17.50 142
17.52 142
17.77 136
17.78 136
17.84 134
18.36 123
18.86 114
19.05 110
19.50 103
19.83 98
19.92 96
19.95 96
20.15 93
20.16 93
20.20 92
20.27 91
20.28 91
20.35 90
20.45 89
20.51 88
20.53 88
20.66 86
20.89 84
20.98 82
20.99 82
20.99 82
21.07 81
21.15 80
21.34 78
21.67 75
21.78 74
21.91 72
22.10 70
22.10 70
2212 70
22.24 69
22.49 67
22.50 67
22.68 65
22.69 65
22,79 64
22.80 64
22.81 64
22.83 64
22.83 64
22.86 64
23.27 60
23.52 58
23.59 58
23.63 58
23.65 57
23.711 57
23.79 56
23.84 56
23.96 55
24.04 55
24.09 54
2415 54
24.25 53
24.26 53
24.31 53
24.36 52
24.37 52
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

25. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajSi

rezultat tocke

66. KEREC Odon 2006 IL 24.74 50
67. FRANKO lan 2007 LL 24.79 50
68. SVETIC Ivano 2006 PRI 25.12 48
69. BOTICA Boris 2006 PRI 2515 48
70. RESNIK Jakob 2007 PC 2516 48
71. MISURAC Matei 2006 PRI 2521 47
72. GROBELNIK Tilen 2006 NC 25.53 46
73. DONADIC Ruben Andre 2006 PRI 25.78 44
74. POPOVIC Luka } 2006 NC 25.90 44
75. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL 25.92 43
76. JELENKO Jakob 2006 CK 25.93 43
77. BOZOVIC Gasper 2007 CK 25.95 43
78. OSTERC Ozbej 2008 LL 26.18 42
79. SALIC Luka 2006 PRI 26.31 42
80. CHURAKOV Daniil 2008 IL 26.38 41
81. BEGIC Lukas 2006 PRI 26.53 41
82. CUFER Nejc 2006 AQ 26.57 40
83. BONJSAK Azbe 2007 SDP 26.70 40
84. NOVAK Luc 2008 AQ 27.01 38
85. ZAKLANOVIC Kosta 2006 VRA 27.11 38
86. NOVAK Lovrenc 2006 NC 27.17 38
87. PEZO ZUPANCIC Vid 2006 LL 27.23 37
88. ADLESIC Jure 2006 AQ 27.32 37
89. BARISIC Lukas 2006 PRI 27.52 36
90. PERC Vid 2006 IL 27.66 36
91. BURSAC Uros 2007 LL 28.14 34
92. VRBINC Gasper 2006 IL 28.22 34
93. PAUCIC Janej Luka 2007 IL 28.30 33
94. BABNIK Matic 2007 LL 28.31 33
95. PUC Jakob 2006 IL 28.32 33
96. JERSIC Aleks 2006 LL 28.84 31
97. GOLOB Nik 2007 KA 29.04 31
98. GUSTIN Maj 2008 PC 29.65 29
99. VLAJKOVIC Tin 2006 PRI 29.70 29
100. KOVACIC Jurij 2007 LL 30.13 28
101. MAROLT Matija 2006 CK 30.19 27
102. JENIC Vito 2007 FR 30.31 27
103. STRAVS Matic 2007 CER 30.35 27
104. ZAGAR Bor 2007 IL 30.46 27
105. OVCAR Ozbej 2006 FR 30.53 26
106. SUBIC Jaka 2009 TK 30.66 26
107. CEPON Jakob 2007 RL 30.96 25
108. SALEJ AVSEC Maj 2008 KA 31.40 24
109. JANCAR Blaz 2007 IL 31.64 24
110. OROZ Ziga 2007 PKA 31.75 23
111. MAKOVEC Lovro 2006 IL 32.25 22
112. OROZ Luka 2007 PKA 32.52 22
113. STERGAR Matija 2007 CK 32.61 22
114. STERGAR Jan 2007 LL 32.79 21
115. STROMAJER Nace 2007 TK 32.85 21
116. POGAC Urban 2006 AQ 33.36 20
117. GORENJAK Anej 2006 FR 33.40 20
118. JURKOVIC Jure 2007 LL 33.50 20
119. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 33.65 20
120. ERMENC Aidan 2008 PC 33.81 19
121. DEBEVEC Matic 2008 LL 34.45 18
122. DOBRILOVIC Filip 2006 PRI 34.64 18
123. HASANBEGOVIC Tarik 2006 IL 35.02 17
124. ZONTAR Filip 2008 TK 35.20 17
125. KRAGELJ Crt 2008 PKA 35.89 16
126. CERNUGELJ BRACUN Yuri 2008 LL 36.14 16
127. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 36.86 15
128. VEJNOVIC Rok 2008 KA 36.90 15
129. MARIC Bastian 2006 FR 38.22 13
130. KABIR KHAN Izak 2006 IL 39.12 12
131. KOTNIK Jan 2007 FR 40.71 11
132. FILIPCIC Jonatan 2007 ZVK 41.41 10
133. ZOGOVIC Luka 2008 LL 42.41 10
134. KOLENKO Tim 2008 KA 42.48 9

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.3.2015 18:47 - Stran 37



28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

25. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, C - mlajsi decki I. 2006 in mlajSi

135. SEVER Marko

136. BONE Andrej

137. GEC Nik

138. SENICAR Zan
DNS BATAGELJ Michel
DNS SEKAVGNIK Nejc
DNS MARKAC Nik
DNS VERNEKER Ziga
DNS JENIC Jan )
DNS SAVIC FRANKULOVIC Tian
DNS LOVIC Zan
DNS ROZMAN Marcel
DNS MAKOVEC Gasper
DNS SADIKOVIC IMAMOVIC Ammar
DNS CEHIC Elias
DNS BIRCAKOVIC David
DNS DENAC Ziga
DNS GATNIK Nick
DNS PLAK Tristan
DNS $VAGELJ Ziga
DNS VOGRIN Rok
DNS HOCEVAR Gal
DNS JEZERSEK Tevz
DNS KNEZ Tim
DNS NOVAK Jon
DNS PEZEROVIC lan
DNS AUZNER Aleksander
DNS DAKIC Nikola
DNS MIKAC Matic
DNS SERAZIN Maksim
DNS KRZAN Luka
DNS BLAZEVIC Luka
DNS TRGEK Aljaz
DNS SKULJ Tim
DNS BRANKOVIC Filip
DNS JURESIC Antonio
DNS LUKIC Danijel
DNS GORSE Mateo
DNS POPOVIC Svit
DNS KNEZEVIC Dean
DNS JEKLIC Gal
DNS BRICELJ ZIDAR Maks
DNS GORENC Anze

26. disciplina/event
15.3.2015 - 12:55

2007
2008
2007
2006
2006
2007
2009
2006
2008
2008
2006
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2007
2009
2008
2010
2008
2009
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006

Z/W, 25m Prosto/Free

LL
ZVK
FR
KA
PKA
FR
FR
FR
FR

GBR
GBR
IL

LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
NC
OL
AQ
AQ
AQ
AQ
AQ
RL
PRI
PRI
PRI
RL
RL
RL
RL
RL
RL

rezultat

42.67
43.61
46.03
52.78

F - mlajSe deklice |. 2006 in mlajse

tocke

o N ©

Rekord kategorija F deklice 25 prosto

15.72 MILER Tamara

Tock: FINA 2012

KAVCIC Aja

MIKIC Vijera
ROZIC Ula
SANKOVIC Lana
GARTNER Gia
GRDIC Dorotea
VEJNOVIC Taja
HAJDINJAK Ana
GERDEJ Niia

10. PREDALIC Vanja
11. ABRAMOVIC Anja
12. ROSIC Manola Mia
13. KNEZ Laura

14. TAVZES CIRMAN Ajda
15. SEKUTI Hana

16. MISVELJ Nika

©OoNOOR~ON =

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SDP
PRI
LL
PKR
GBR
PKR

IL
FR
LL
PRI
VRA
NC
OL
FR
oL

rezultat

17.10
17.55
17.70
17.94
18.11
18.62
18.63
18.81
18.91
19.03
19.09
19.10
19.31
19.85
19.94
20.09

tocke

239
221
216
207
201
185
185
179
177
173
172
171
166
153
151
147
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlaj$e deklice I. 2006 in mlajse

rezultat tocke

17. VUKOVIC Dora 2007 PRI 2010 147
18. MIKUS Maga 2006 KA 20.18 145
19. PUKIC Dora 2006 IR 2025 144
20. PSENICNIK Neli 2006 FR 20.28 143
21. GABRIC Manca 2006 KA 2041 140
22. ZEKIC Emili 2006 PKR 2066 135
23. STARC Hana 2006 IR 20.67 135
24. VIDEC Iza 2007 KA 2081 132
25. TORBICA Ena 2006 PRI 21.01 129
26. CERIN Ema 2006 OL 2117 126
27. MERKAGC Julija 2006 FR 2120 125
28. MARJANOVIC Ula 2006 IR 21.28 124
29. DI LENARDO Tara 2006 TK 2129 124
30. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 2149 120
31. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 2151 120
32. URANJEK Zoja 2006 IL 2159 119

VRATARIC Mirna 2006 PRI 2159 119
34. KOMARAC Petra 2006 PRI 21.70 117
35. MALTAR Nika 2006 PRI 2173 116
36. MOCNIK Klara 2007 CER 2178 115
37. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 21.83 115
38. DEJAK Karla 2006 IR 2212 110
39. VRHOVAC Laura 2006 LL 2214 110
40. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 2220 109
41. SINOZIC Iva 2007 PKR 2226 108
42. POSPIS Petra 2006 RL 2229 108
43. ROTAR Nika 2006 LL 2234 107
44. FORTUNA Lena 2007 LL 2250 105
45. MALC Ajla 2006 TK 2285 100
46. PREDALIC Kaja 2007 LL 22.86 100
47. JARDAS Andrea 2006 PRI 22.95 99
48. VITOROVIC Lana 2007 TK 22.96 98
49. NOVAK Tinkara 2006 OL 23.35 94
50. REMIC Sara 2006 OL 23.41 93
51. MOCNIK Tjasa 2007 CER 23.57 91
52. VIRANT Tia 2006 IR 23.60 91
53. ZEZELJ Sara 2007 PRI 23.73 89
54. BISTRICIC Nika 2007 PRI 23.81 88
55. ZAUCER Kaja 2006 RL 23.93 87
56. KUKULJAN Rina 2007 PRI 23.98 86
57. HRIBAR Alma 2006 RL 24.09 85
58. LAHAJNAR Tiana 2006 CER 2417 84
59. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 24.21 84
60. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 24.24 84
61. NOVAK Lena 2007 LL 24.37 82
62. REBOLJEva 2006 TK 24.65 79
63. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 24.80 78
64. GRUBAN POHAN Puja 2006 RL 24.97 76
65. ARH Aneja 2006 CK 24.99 76
66. MARGETA Sara 2006 ZVK 2517 75
67. LOGAR Ursa 2006 TK 25.41 73
68. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 25.43 72
69. ARKO Kaja 2008 RA 25.72 70
70. BACIC Gabriiela 2006 PRI 25.93 68
71. GORENSEK Mara 2006 RL 26.11 67
72. MELE Ula 2007 LL 26.20 66
73. ROZINA Brina 2007 LCT 26.22 66
74. BEDRAC Ana 2006 TK 26.45 64
75. KUKULJAN Meri 2006 PRI 26.98 60
76. HARING Stela 2007 PRI 27.03 60
77. STARC Niki 2006 IR 27.09 60
78. ABUTOVIC Mia 2009 LL 27.12 60
79. DERNULC Izabela Martina 2006 IL 27.16 59
80. LOVREN Ema 2007 PRI 27.57 57
81. HRIBAR Sergeja 2007 TK 27.63 56
82. SANKOVIC Tara 2007 PRI 27.66 56
83. BUBALO Lara 2007 PRI 27.75 56
84. DIRNBEK Karin 2006 CK 28.12 53
85. AVRAMOVIC Lana 2006 IL 28.22 53
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlaj$e deklice I. 2006 in mlajse

rezultat tocke

86. PROSEN Sophie Ela 2007 TK 28.25 53
87. PERICIC Ema 2007 PRI 28.47 51
88. DANGUBIC Lana 2007 PRI 28.48 51
89. ZIMIC Lara 2007 FR 28.63 51
90. LOKAR Nika 2006 LL 28.64 50
91. KOKOT Lana_ 2007 FR 28.67 50
92. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 28.70 50
93. STOJKOVIC Neza 2007 OL 28.79 50
94. BAUER Lara 2007 PRI 29.53 46
95. SPUNT Gaja 2006 IL 29.72 45
96. HOVNIK MEZGA Tamara 2006 FR 29.94 44
97. HRVATIN TURCINOVIC Elizabeth 2006 PRI 30.19 43
98. ZVIKART Zoja 2007 FR 30.21 43
99. SNOJ Brina 2006 IL 30.34 42
100. MUSIC PETKOVIC Iza 2006 IL 30.47 42
101. LANINSEK Lara 2006 RL 30.67 41
102. GREGORCIC Kaja 2006 IL 30.72 41
103. MIHELCIC Nika 2007 IL 30.94 40
104. GOMBOSI Naya 2007 RL 31.59 37
105. PERKO Ziva 2007 KA 31.77 37
106. SKOK Klara 2008 TK 32.03 36
107. ZUPAN Lana 2008 KA 32.23 35
108. TERDIC Ziva 2008 TK 32.46 35
109. MLAKAR Eva Lara 2006 IL 33.10 33
110. ZALAR Neja 2006 FR 33.27 32
111. VIDMAR Liza 2007 KA 33.28 32
112. ZALAC Lana 2007 OL 33.66 31
113. KOVACIC Tara 2007 PRI 34.08 30
114. TERZIC Lina 2006 IL 34.18 29
115. DOBNIK Eva 2006 CK 34.70 28
116. BRESKI COKLC Iza 2007 PKA 35.19 27
117. NAGODE Luna 2007 IL 35.20 27
118. PERC Neza 2008 IL 35.91 25
119. TROST Manja 2007 FR 36.20 25
120. BERCAN Lucija 2007 IL 36.93 23
121. MIKLIC Manca 2006 KA 37.02 23
122. VRBINC Ema 2008 IL 37.75 22
123. PLESNAR Tinkara 2008 PKA 38.32 21
124. VERC Sasa 2006 IL 39.16 19
125. REBULA Ajda 2007 FR 39.74 19
126. ROGINA Brina 2007 FR 42.25 15
127. ROZMAN Ema 2007 CK 43.41 14
128. BAU GRABNAR Ajda 2008 IL 45.53 12
129. DPORDEVIC Tara 2009 IL 46.06 12
130. KADIVEC Klavdija 2010 zVK 49.11 10
131. SENICAR Nina 2008 KA 49.85 9
132. STUDEN Tara 2008 ZVK 51.86 8

DSQ KLASAN Karin 2006 PRI

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS MAJDIC Spela 2007 CER

DNS MERKAQ Glorija 2007 FR

DNS FERARIC Ziva 2008 FR

DNS SEKUTI Nina 2008 FR

DNS GRUBELNIK Tia 2008 FR

DNS KOTNIK Ajda 2007 FR

DNS GOLOB Maja 2007 FR

DNS BELAJ Ina 2009 FR

DNS KRAMAR Nina 2008 GBR

DNS RAZBORSEK Neja 2007 GBR

DNS BREMEC Alina 2006 IL

DNS BREMEC Beatrice 2006 IL

DNS SBRIZAJ Tina 2007 IL

DNS BREMEC Lucija 2006 IL

DNS SKAPER Neli 2007 IR

DNS PETEK Kaja 2006 KA

DNS BENEDIK Lucka 2008 LL

DNS BDEKIC Sara 2008 LL

DNS MELE Zoja 2009 LL

DNS SELIMOVIC Hana 2007 LL

DNS KASTELIC Klara 2007 LL
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlaj$e deklice I. 2006 in mlajse

DNS BASAILOVIC Laura
DNS BENEDIK Pika

DNS BLATNIK Masa
DNS PUSKARIC Julija
DNS RADELJ Pika

DNS TANACVKOVIvC Masa
DNS IVANUSEC Zana
DNS KOVAC Kaja

DNS ZNIDARSIC Uma
DNS ARTIC Rea Tia

DNS OSTREZ Nina

DNS CEDILNIK Polonca
DNS MARAVIC Nika

DNS DROLC Liana Alexandra
DNS PECELI JANE Ajda
DNS ZIVIC Neza

DNS JERAJ Ajda

DNS RUTIC Nina

DNS MLEKUZ Lara

DNS ZEROVNIK Anita
DNS SCETIN Petja

DNS PRELOZNIK Julija
DNS PRESEREN Klara
DNS OSNEK DRCAR Alenka

27. disciplina/event
15.3.2015 - 13:30

2009
2009
2007
2009
2007
2006
2009
2008
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2008
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006

LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
oL

AQ
RL
PRI
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
TK

Mes$/Mix, 4 x 25m Prosto/Free

rezultat tocke

C in F Stafete

Rekord Skupna Stafeta 4x25m prosto C in F 1:10.34 Plavalni klub Ljubljana LL
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. PKLljubljana 1 LL o 1:10.88 147
MARIC Rade 06 36.96 PSENICNIK Nej 06 33.92
PREDALIC Vanja 06 ROZIC Ula 07
2. PKRijeka 1 PKR 1:13.33 133
SANKOVIC Lana 06 36.05 GRDIC Dorotea 06 37.28
GARDASANIC Fabian 06 FELKER Roan 06
3. PKPrimorje 1 PRI 1:14.35 128
ANDROIC Noa 06 37.95 BURBURAN Gabrijel 06 36.40
ABRAMOVIC Anja 06 MIKIC Vjera 06
4. PKnles Ribnica 1 IR 1:16.12 119
KASTIGAR Maks 06 36.41 BLATNIK Nik 06 39.71
STARC Hana 06 BUKIC Dora 06
5. PK Kamnik 1 KA 1:17.35 113
VARGA Jaka 06 38.59 PETERLIN Nik 06 38.76
VEJNOVIC Taja 06 VIDEC Iza 07
6. PKllirija 1 IL 1:17.56 112
PODOBNIK Filip 08 37.55 HAJDINJAK Ana 06 40.01
DORBEVIC Jaka 06 URANJEK Zoja 06
7. 3D Pingvingek 1 SDP 1:19.56 104
SIRNIK Daris 06 33.88 HIRSENFELDER Maja 08 45.68
KAVCIC Aja 06 ROZMAN Nace 07
8. PK Neptun 1 NC 1:21.79 96
BRODEJ Jakob 07 38.93 PAKIZ RUMPF Izabela 06 42.86
KNEZ Laura 06 BRATINA Filip 07
9. PKTriglav Kranj 1 TK 1:22.74 93
BILE Blaz 06 41.76 SILER KLEMENCIC Zoja 06 40.98
MACEK Tilen 07 DI LENARDO Tara 06
10. PK Primorje 2 PRI 1:23.47 90
VICIC Dante 06 42.57 PERNJAK Juraj 06 40.90
KOMARAC Petra 06 KLASAN Karin 06
11. PK Olimpija 1 OL 1:24.04 88
TAVZES CIRMAN Ajda 06 39.51 ZALAR Maj 07 4453
CERIN Ema 06 MIKUZ Bor 06
12. PKLjubljana 2 LL 1:28.88 75
MAMLIC Simon 06 44.42 ROTAR Nika 06 44.46
KORENT Leonardo 06 FORTUNA Lena 07
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28.Pokal Jezek
Ljubljana, 14. - 15.3.2015

27. disciplina/event, Me§/Mix, 4 x 25m Prosto/Free, C in F Stafete

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

DsQ

PK Zvezda 1
ALJAZ Denis
MAJKIC Marko

SD Riba 1
POSPIS Petra
POLJSAK Gasper

PK Celulozar 1
RESNIK Florijan
ARH Aneja

PK Kamnik 2
GABRIC Manca
GOLOB Nik

PK Rijeka 2
ZEKIC Emili
JARDAS Vito

SD Riba 2
HRIBAR Alma
JUVANCIC Filip

PK Fuzinar 1
OVCAR Ozbej
GERDEJ Nija

PK Triglav Kranj 2
STROMAJER Nace
ZONTAR Filip

PK Fuzinar 2
SKRIVARNIK Jost
MERKAC Julija

PK Celulozar 2

08
06

06
06

06
06

06

06
06

06
06

06

07
08

06
06

42.00

45.23

46.50

48.40

43.57

46.79

49.22

1:01.27

55.50

ZVK

RL

CK

PKR

RL

FR

TK

FR

CK

KADIVEC Patricija
MARGETA Sara

ZAUCER Kaja
GRENC Gaber Luka

OSETIC Matija
DIRNBEK Karin

MIKUS Masa
KONCAR Marko Gabriel

SINOZIC Iva
DIKA Fran

GRUBAN POHAN Puja
ZERJAL Jakob

GORENJAK Anej
PSENICNIK Neli

BEDRAC Ana
MALC Ajla

MARIC Bastian
SEKUTI Hana

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
JELENKO Jakob, ROZMAN Ema, LENARTIC Svit, DOBNIK Eva

07
06

06
06

06
06

06

07
07

06
06

06

06
06

06
06

rezultat
1:29.58
47.58

1:30.83
45.60

1:32.07
45.57

1:32.15
43.75

1:33.74
50.17

1:34.22
47.43

1:38.17
48.95

1:46.96
45.69

1:52.54
57.04

toCke

73

70

67

67

63

62

55

43

36
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